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کمیته امداد استان ۱۵ میلیارد ریال به دانشجویان کمک کرد ۱۹2 معلول جذب دستگاه های اجرایی  شدند 3 5کارگاه راه آهن در مجاورت آرین شهر تجهیز می شود

سرمقاله

خواب بارانی که با خشکسالی استان تعبیر شد

پاییز امسال برای مردم بیرجند و خراسان جنوبی متفاوت می گذرد؛ چند روز به پایان 
آذرماه مانده و خبری از بارندگی  مورد انتظار نیست؛ هوا نسبتا گرم است و کم بارش و 
اگر بارشی ببارد سیل آسا و کوتاه مدت. این گرما در این فصل از سال شاید برای بیشتر 
استان های کشور محسوس باشد اما برای ما خراسان جنوبی ها که دو دهه خشکسالی 
را تجربه می کنیم، کم کم تبدیل به عادت شده است. براساس آخرین داده های تحلیلی 
مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، از ابتدای پاییز 
تاکنون دمای تمام ۳۱ استان کشور حدود نیم تا ۲ درجه سانتی گراد گرم تر از نرمال 
بوده است. تجربه تابستان های داغ در سال های گذشته در استان و اکنون پاییزی بسیار 
کم بارش و گرم، این سوال را در ذهن ها پررنگ می کند که آیا همه این موارد نتایج 
تغییر اقلیم است؟ وضعیت زمستان چطور خواهد بود؟ این روند تا کجا ادامه خواهد 
داشت و آیا راهی برای جلوگیری از این افزایش عجیب دما در سال های آینده وجود 
 دارد یا خیر؟ سفره های زیرزمینی استان در چه وضعیتی است  ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

صادرات چمدانی 
چادرشب های

 استان

معاون میراث فرهنگی خراسان جنوبی مطرح کرد:

بازار خراسان جنوبی زیر ذره بین بازرسان نظارت
بازار خراسان جنوبی در آستانه شب یلدا و روز های پایانی سال، زیر ذره بین بازرسان نظارت قرار گرفت. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در کمیسیون هماهنگی امور تعزیرات حکومتی و کمیته اقدام مشترک تنظیم بازار استان بر 
بازرسی و نظارت بیشتر بازرسان بر بازار در آستانه شب یلدا و روز های پایانی سال تاکید کرد. اشرفی، با بیان اینکه برای آخر سال در 
مدل کارکرد های بازرسی تجدید نظر شود، افزود: هدف این مجموعه در نظارت ها جلوگیری از گران فروشی است. وی گفت: با 
توجه به اهمیت نظارت و بازرسی تیمی متشکل از جهاد کشاورزی، اتاق اصناف و صمت در یک مکان برای... مشروح در صفحه 5

شناسایی باند  سازمان یافته قاچاق سوخت در  استان 
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی گفت: یک باند قاچاق سوخت سازمان یافته در استان شناسایی و 
در این راستا جایگاه گلشنی شهرستان نهبندان پلمب شد. محمدرضا عابدانی اظهارکرد: با توجه به بازدیدهای انجام شده 
و تذکرات متعدد شرکت پخش فرآورده های نفتی استان و رصد و اشراف اطلاعاتی مراجع امنیتی استان یک باند قاچاق 
سازمان یافته سوخت در نهبندان شناسایی شد. وی افزود: برابر دستور مراجع قضایی تعداد هشت نفر از عوامل مرتبط با 

این باند بازداشت و جایگاه گلشنی شهرستان نهبندان تعطیل و پلمب شد. ... مشروح در صفحه ۲

صفحه  3

      جناب آقای مهندس دوستی  مدیرعامل محترم آب و فاضلاب خراسان جنوبی 
جناب آقای مهندس حسنی  رئیس محترم آب و فاضلاب شهرستان بیرجند 

جناب آقای مهندس خسروی  معاون محترم آب و فاضلاب شهرستان بیرجند
 و سایر همکاران محترم 

بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش ها و زحمات ارزشمند و صادقانه شما عزیزان  
در زمینه پیگیری و رفع مشکل آب شرب روستای مهمویی 

تقدیم می داریم، از خداوند متعال برایتان سلامتی، بهروزی و توفیق استمرار 
خدمتگزاری را مسئلت داریم.

      اهالی، شورای  اسلامی و دهیاری روستای مهمویی 

ایمنی از حوادث ، 
مهمترین دلیل سودمندی

 سمعک است.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

“ من لم یشکر المخلوق لم یشکرلله عزوجل”

برادر ارزشمند جناب حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا شیخ یوسف زنگوئی 

روحانی محترم  مستقر در روستای دهنوکویر

جناب آقای مهندس خانزاده  دهیار محترم
شورا ، هیئت امنای محترم ، اهالی خونگرم و همیشه در صحنه روستای دهنو کویر 

حمایت های همه جانبه و همکاری های بی دریغ و تلاش های اثرگذار همه شما بزرگواران در راستای
 بهسازی نمای بیرونی و گچبری داخلی هیئت حسینی روستای دهنو کویر را جز با دعای خیر نمی توانیم 
جبران کنیم. ضمن سپاس و قدردانی، از درگاه خداوند تبارک و تعالی توفیق روزافزون برای همه شما خواستاریم. 

محسن زارعی به نمایندگی از مردم دهنو کویر 

سرکار خانم اربابی  و خانواده محترم ذوالفقاری 
درگذشت مرحوم مغفور حاج سید حسین ذوالفقاری 
موجب تاثر عمیق خاطر گردید. ضمن عرض تسلیت،

 از درگاه خداوند رحمان برای آن مرحوم رحمت و غفران 
واسعه الهی و برای شما بزرگواران صبر و سلامتی آرزومندیم. 

تهران - علی جهان بین و بانو 

جناب آقای بهشتی فر
  رئیس محترم اداره تبلیغات اسلامی شهرستان طبس 

تشریف فرمایی شما به روستای ولایت مدار دهنو کویر در ایام فاطمیه 
را خیر مقدم عرض نموده، اهالی محترم روستا از بیانات گرم و شیوای شما مستفیض گردیدند. 

محسن زارعی به نمایندگی از مردم ولایت مدار دهنو کویر 

مژده        مژده

اغذیه مانی فود 
افتتاحیه ویژه شب یلدا   30  درصد تخفیف 

 کیفیت بالا                 قیمت مناسب
طبخ انواع ساندویچ های رژیمی ،

گریل شده و ساندویچ های کبابی 

آدرس :  خیابان 17 شهریور - بین شهریور  18 و 20 
 05632227791-09105487993

 chef.razgi   مدیریت رزگی

پنجشنبه 30 آذر

  فـاریـلو
 راه حلی برای داشتن سبک زندگی سالم 

 تا 10 درصد تخفیف ویژه شب یلدا
انواع محصولات تولیدی، روغن های طبیعی  
 )کنجد ، زیتون، آفتابگردان و...( ، کره مغزیجات و ارده 

Oil.farilo       www.farilo.shop
0۵6324630۵0 - 0۹۱۵۵62۵6۱0

خیابان مدرس - خیابان خلیل طهماسبی- بیست متری 
چهارم - پلاک 6۵

روزهای سرد و خشک پاییز، خانه ی دل ما را سرمای سخت زمستان فرا گرفت... در 

صاحب روح و روان ما ، چلچراغ خانه ی ما ، نور دیده مان  به آسمان پرکشید 
بدینوسیله مراسم سومین روز درگذشت مادر فداکار

بانو صاحب جان احمدی
  )همسر سرهنگ ابوتراب زاده (

 را به اطلاع تمامی آشنایان و بستگان می رساند: حضور سروران گرامی در مراسم موجب امتنان است 

زمان: امروز چهارشنبه ۱402/۹/2۹ ساعت ۱4 الی ۱۵   
مکان : حسینیه آیت ا... آیتی 

خانواده های:ابوتراب زاده، احمدی،اسعدزاده، تاج بانی، حسینی، رضوی 

تنها او باقیست

بر این رواق زبرجد نوشته اند به زر       که جز نکویی اهل کرم نخواهد ماند

یک سال از درگذشت خیّر بزرگوار مدرسه ساز و رئیس سابق

 مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی

 زنده یاد حاج غلامحسین فرزین
 گذشت. با ذکر فاتحه و صلوات یادش را گرامی می داریم. به اطلاع خیرین بزرگوار مدرسه 

ساز می رساند: جلسه سالگرد آن مرحوم امروز چهارشنبه 2۹ آذر ماه از ساعت ۱4 الی 
۱۵/30 در محل هیئت ابوالفضلی)مصلی( برگزار می شود.

مجمع خیرین مدرسه ساز خراسان جنوبی
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سرماویخبنداندرخراسانجنوبیشدتمیگیرد

مقدم-رئیس اداره پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اداره  کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت:، 
براساس نقشه های پیش یابی هواشناسی، امروز )چهارشنبه( تشدید سرما و یخبندان در استان پیش بینی می شود. 

در این مدت بر اساس نقشه های هواشناسی، روند کاهش دما در استان ادامه دارد.

خواببارانیکهباخشکسالیاستانتعبیرشد

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( سفره های زیرزمینی استان در چه وضعیتی است و... در نگاه اول شاید این طور به نظر 
برسد که اندکی گرما در پاییز، مشکل عمده ای ایجاد نخواهد کرد و یکی، دو درجه کمتر یا بیشتر تاثیر قابل توجهی 
نخواهد داشت اما واقعیت این است که اندازه گیری  دما نشان می دهد، وقتی تغییرات از میانگین دمای سالانه فاصله 
می گیرد، عواقب جدی در انتظار زمین و مردمان آن خواهد بود. بنا به گفته احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و 
سرپرست بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، گرمای محسوس پاییز 1402 در نیمه شرقی کشور بیش از 
بقیه نقاط بود و آذرماه بیش از مهرماه و آبان ماه، دما به بالاتر از میانگین این فصل در کشور رسید. این اظهارات در 
شرایطی است که پیش بینی شده بود امسال ایران و خراسان جنوبی ترسالی را در پاییز و زمستان تجربه می کند اما 
بارش ها دست کم در پاییز این پیش بینی برخی از هواشناسان را عملی نکرد. خندان رو، مدیرکل هواشناسی استان 
در جلسه ستاد مدیریت بحران خراسان جنوبی در آبان ماه سال جاری گفته بود “ انتظار می رود شاهد کمبود بارش 
سالانه مانند سه سال آبی گذشته نباشیم و احتمال وقوع بارش بیش از نرمال در بازه زمانی اواسط مهر تا اواسط 
بهمن امسال در اغلب مناطق استان بیش از 65 درصد پیش  بینی شده است.” به هرحال این پیش بینی ها حداقل 
در فصل پاییز به محقق نشد. هرچند هنوز اطلاعات جدیدی از میزان بارش های پاییز امسال منتشر نشده است اما 
مشاهدات بیان می کند پاییز کم بارشی داشتیم. اکنون نیز  پیش بینی وضعیت هوا کار ساده ای نیست، همانطور که 
در تابستان سال جاری  از بارش های فرانرمال صحبت کرده ایم و خودمان را برای روزهای باطراوت آماده کرده 
بودیم، اکنون نیز نمی توان دقیق گفت زمستانی که در راه است، پاییز کم بارش امسال را جبران خواهد کرد یا خیر 
اما بررسی های کارشناسان هواشناسی کشور نشان داده که برخلاف پیش بینی های گذشته بارش قابل توجهی در 
زمستان نخواهیم داشت و دمای هوا بیش از نرمال افزایش خواهد داشت. این درحالی است که  بارش های زمستانه 
بسیار مهم اند، به ویژه بارش برف که در تداوم جریان رودخانه ها در فصل بهار و تابستان بسیار ضروری و حیاتی است 
و اگر این اتفاق نیفتد، معضل جدی خراسان جنوبی و شهرهای مرزی را تهدید می کند. هرچند امیدوارم این بار 
این پیش بینی اشتباه باشد و زمستان پر بارشی را تجربه کنیم. اما نباید از چالش اصلی غافل شویم. بیش از دو دهه 
است که خشکسالی میهمان دیار ما شده و آسیب پذیری تغییرات اقلیمی در استان ما بیش از سایر استان ها خود 
را نشان داده. شاید بهتر بگویم که آب تنها دلیل بقا ما خواهد بود. استانی که بیشترین فعالیت مردمانش کشاورزی 
است با این ادامه روند خشکسالی رو به نابودی می رود. این روزها خیلی به آینده استان فکر می کنم. به استانی 
که صنعت قابل توجهی ندارد، رشد جمعیت در شهرهای مرزی روند نزولی گرفته و حاشیه نشینی به طور فزاینده 
در حال افزایش. مردمی که خانه و کاشانه خودشان را تحت تأثیر خشکسالی ترک می کنند و  به حاشیه شهرها پناه 
می برند. مهاجرت اقلیمی به شکل خزنده و در طول زمان در استان شکل گرفته است. آرام و آهسته پیش رفته 
تا به وضعیت بحرانی این روزها رسیده است. این تغییرات اقلیمی در استان ما که طی سال ها شکل گرفته باعث 
خواهد شد، حفظ امنیت آبی اولویت بیشتری پیدا کند. هر منطقه ای از استان که از سکنه خالی می شود، اقتصاد 
نواحی اطراف را به هم می ریزد و توسعه را متوقف می کند، موجب از دست رفتن محصولات کشاورزی می شود، 
دامداری را تهدید می کند، اقتصاد محلی را از بین می برد و... این فقط گوشه ای از آسیب های خشکسالی بر استان 
ماست که باید فکری به حال آن کنیم. دوباره باید بگویم که این روزها موضوع اول برای استان آب است و مداوم 
به خشکسالی و آسیب ها و چالش های آن باید توجه نماییم ، به ابر بحرانی که آرام، آرام در حال شکل گرفتن 
است، به سختی های آینده فکر کنیم که جلوی چشمانمان قرار دارد. بسیار درباره خشکسالی نوشته ایم و باز هم 
خواهیم نوشت تا فراموش نکنیم استمرار خشکسالی و  پیدا نکردن راهکاری برای برون رفت از این معضل بزرگ 

چه پیامدهای هولناکی برای خراسان جنوبی خواهد داشت. 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

حاجی آباد زیرکوه در مرز قرار گرفتن هوای ناسالم برای گروه های حساسسرمقاله

محمدنژاد- براساس سامانه پایش کیفی هوای کشور شهر حاجی آباد زیرکوه با شاخص 
100 در مرز هوای ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد. با این شاخص شهر حاجی آباد 
در آستانه هوای ناسالم برای گروه های حساس قرار گرفت. 

احداثبزرگتریناستخرمخزنی
قنواتیشرقکشوردرفردوس

استخر  بزرگترین  احداث  از  فردوس  کشاورزی  جهاد  مدیر 
مخزنی قنواتی شرق کشور با ظرفیت یک میلیون متر مکعب 
آب در این شهرستان خبر داد. امیرزاده گفت: آب این مخزن 
ذخیره از قنات بلده تامین خواهد شد. وی افزود: این یکی از 
بزرگترین طرح های بخش کشاورزی در خراسان جنوبی است.

مدیر جهاد کشاورزی فردوس گفت: این مخزن با هدف تنظیم 
و تعادل بخشی در بخش کشاورزی احداث می شود و تاکنون 
21 میلیارد و 400 میلیون تومان برای ساخت آن هزینه شده 
است. امیرزاده افزود: برای تکمیل این طرح پیش بینی می کنیم 
به اعتبار 40 میلیارد تومان دیگر هم نیاز داشته باشیم. وی 
گفت: بزرگترین مخزن قنواتی کشور 144 متر عرض، 440 

متر طول و 17 متر عمق دارد.

دومیناردویدانشجویی"ایرانمرز
پرگهر"درخراسانجنوبیبرگزارشد

با  گهر  پر  مرز  ایران  ملی  طرح  دانشجویی  اردوی  دومین 
حضور دانشجویان دانشگاه بیرجند برگزار شد. حمید مرادی، 
معاون فرهنگی جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی در گفت وگو 
با ایسنا، گفت: در راستای اجرای نوزدهمین دوره طرح ملی 
ایران مرز پرگهر دومین اردو با حضور دانشجویان دانشگاه 
بیرجند برگزار گردید. وی با بیان اینکه هدف از اجرای این 
طرح  آشنایی دانشجویان با جاذبه های فرهنگی، تاریخی و 
آثار باستانی عنوان کرد، افزود: شهرستان خوسف با ثبت 82 
اثر تاریخی و فرهنگی در استان اولین شهری می باشد که 
از ظرفیت های بسیار بالایی برخوردار است. مرادی یادآورشد: 
و  دانشگاهی  جهاد  فرهنگی  معاونت  همت  به  برنامه  این 
شهرستان  فرهنگی  میراث  و  بیرجند  دانشگاه  همکاری  با 
ادبیات  از دانشجویان دختر رشته زبان و  نفر  با حضور 40 
فارسی دانشگاه بیرجند برگزار گردید که دانشجویان توانستند 
ابن حسام  آرامگاه  تاریخی فرهنگی و همچنین  مناطق  از 

دیدن داشته باشند.

برایتشکیلیکتمدن
وحدتحوزهودانشگاهلازماست

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری دانشگاه آزاد اسلامی 
خراسان جنوبی گفت: اگر هدف حوزه و دانشگاه واحد باشد و به 
دنبال تشکیل تمدن نوین اسلامی که مورد تاکید مقام معظم 

رهبری است باشند قطعاً در این زمینه موفق خواهیم بود.
محمد حاجی زاده، در گفت وگو با ایسنا ضمن تبریک روز وحدت 
حوزه و دانشگاه گفت: تمدن به معنی زندگی مشترک یک 
جمعیت بر پایه یک نظم اجتماعی در دوره تاریخی و منطقه 
جغرافیایی خاصی گفته می شود، لذا برای تشکیل یک تمدن دو 
تا مولفه بسیار مهم لازم داریم یکی عناصر مادی و دیگری بینش 

صحیح تشکیل یک تمدن خاص است.

باند قاچاق سوخت سازمان یافته در استان شناسایی شد
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی خراسان 
جنوبی گفت: یک باند قاچاق سوخت سازمان 
یافته در استان شناسایی و در این راستا جایگاه 
گلشنی شهرستان نهبندان پلمب شد.محمدرضا 
عابدانی در گفت و گو با ایرنا اظهارکرد: با توجه 
متعدد  تذکرات  و  شده  انجام  بازدیدهای  به 
با  و  استان  نفتی  فرآورده های  پخش  شرکت 
توجه به رصد و اشراف اطلاعاتی مراجع امنیتی 
استان یک باند قاچاق سازمان یافته سوخت در 
برابر دستور  افزود:  نهبندان شناسایی شد. وی 
مراجع قضایی تعداد هشت نفر از عوامل مرتبط 
با این باند بازداشت و جایگاه گلشنی شهرستان 
شرکت  مدیر  شد.  پلمب  و  تعطیل  نهبندان 
پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی عنوان 
متعدد شرکت پخش  بازرسی  های  برابر  کرد: 
و  جنوبی  خراسان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
در پی رشد قاچاق سوخت و افزایش نامتعارف 
نهبندان  در  جاری  سال  در  سوخت  مصرف 
تعدادی از عوامل جایگاه گلشنی این شهرستان 
از طریق حواله های سوخت، بارنامه های سوری 
نارضایتی  موجب  مهاجر  کارت های سوخت  و 
مردمی در حوزه سوخت شهرستان شده و نسبت 

به جمع آوری و انبار سوخت و انتقال آن به استان 
می کردند.عابدانی  اقدام  بلوچستان  و  سیستان 
افزود: با هماهنگی صورت پذیرفته برای تامین 
سوخت مورد نیاز خودروها در شهرستان نهبندان 
یک دستگاه جایگاه سیار از منطقه زاهدان به 
شهرستان نهبندان ارسال شد. وی اظهار کرد: 
براساس دستورالعمل های ستادی شرکت ملی 
پخش فرآورده های نفتی ایران مبنی بر افزایش 
توزیع  پایش  و  عرضه  مجاری  در  نظارت ها 
با  و  تشکیل  منطقه  نظارتی  تیم های  سوخت، 
تمرکز بر پایش توزیع فرآورده های بنزین و نفت 

گاز مجاری عرضه در سال جاری تمامی مجاری 
مهم  مواصلاتی  محورهای  و  شهری  عرضه 
استان مورد رصد و بازرسی قرار گرفته و تذکرات 
عادلانه  و  مطلوب  توزیع  درخصوص  مقتضی 
فرآورده به مجاری عرضه استان داده شده است. 
عابدانی تاکید کرد: رصد، پایش و نظارت مستمر 
و مداوم مجاری عرضه تحت پوشش استان از 
سوی شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه 
خراسان جنوبی در دستورکار بوده و در صورت 
برخوردهای  تخلف،  مشاهده و کشف هرگونه 

قانونی به شدت انجام خواهد شد.

کمیتهامداداستان۱۵میلیاردریالبهدانشجویانکمککرد

برنا - معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
خراسان  جنوبی گفت: در سال تحصیلی جاری، 
برای  شهریه  ریال  میلیون  و 500  میلیارد   15
دانشجویان زیر پوشش این نهاد در استان پرداخت 
شد. جمشید سورگی، با بیان اینکه هزار و 71 
دانشجوی خراسان جنوبی زیر پوشش کمیته امداد 
امام خمینی )ره( از کمک هزینه تحصیلی و شهریه 

در ترم جاری برخوردار شدند، افزود: 6 میلیارد ریال 
شهریه به 46۳ نفر دانشجوی شهریه بگیر و 9 
میلیارد و 500 میلیون ریال به سایر دانشجویان 
برای ترم جاری پرداخت شده است. وی با اشاره 
به اینکه برای همه دانشجویان متناسب با مقطع 
تحصیلی و نوع دانشگاه، کمک هزینه تحصیلی 
حال  در  کرد:  اظهار  می شود،  واریز  شهریه  و 
حاضر 19 نفر در مقطع دکترا، 47 نفر در مقطع 
کارشناسی ارشد، 799 نفر مقطع کارشناسی و 
207 نفر هم در مقطع کاردانی از مددجویان کمیته 
مشغول  جنوبی  خراسان  خمینی)ره(  امام  امداد 
تحصیل هستند. معاون فرهنگی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خراسان  جنوبی عنوان کرد: 605 نفر 
در دانشگاه های دولتی و 467 نفر در دانشگاه های 

پیام نور، آزاد و شبانه مشغول به تحصیل هستند، 
نخبه  دانشجویان  تعداد  این  از  نفر   52 گفت: 
هستند و کمک هزینه تحصیلی به دانشجویان 
نخبه 2 برابر سایر دانشجویان است. وی اضافه 
کرد: خدمات ارائه شده به دانشجویان سالانه به 
طور متوسط در مقطع کاردانی 24 میلیون ریال، 
کارشناسی ۳0 میلیون ریال، کارشناسی ارشد 48 

میلیون ریال و دکترا 100 میلیون ریال است.
به  پرداختی  شهریه  میزان  افزود:  سورگی 
مقطع  در  امداد  کمیته  زیرپوشش  دانشجویان 
کاردانی 10 میلیون تا 10 میلیون و ۳00 هزار 
کارشناسی  ریال،  میلیون  کارشناسی 15  ریال، 
ارشد 24 میلیون ریال و دکترا 50 میلیون ریال 

برای هر ترم است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خد ایا ممنونم که هنوز د ل هایی مهربان هستند، لطف تان را د ر کمک به این موسسه ارج می نهیم.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
آگهی د عوت تشکیل مجمع عمومی عاد ی 

موسسه  خیریه توانبخشی حضرت  علی اکبر)ع(  
به شماره ثبت: ۱۵۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۴۸۷۳۱

بدینوسیله جلسه مجمع عمومی عادی موسسه خیریه فوق در مورخه 1402/10/10 ساعت 18 
به نشانی بیرجند، بلوار صنعت و معدن، خیابان شهید شهاب، موسسه خیریه توانبخشی حضرت 
علی اکبر)ع( با کدپستی 971981۳۳11 برگزار می گردد؛ لذا از تمامی اعضای محترم هیئت امنا 

دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به دستورات جلسه در این مجمع
 حضور بهم رسانند.

دستورات جلسه:  1( انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره 2( گزارش مالی سال های 1401 و 1402

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر)ع(

بتنشیمی
زرین

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398

 شماره تماس:۰۵۶۳۲۲۵۲۰۷۰
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نیسانی با ۲۱ رأس احشام فاقد مجوز به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان طبس از کشف 21 راس احشام فاقد مجوز حمل در بازرسی از یک دستگاه نیسان خبر داد. سرهنگ فاضل مریمی گفت: مأموران پاسگاه 
انتظامی” تپه طاق” شهرستان طبس هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی به یک دستگاه نیسان که حامل بار احشام بود مشکوک شدند و خودرو 

را برای بازرسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: بنا بر نظر کارشناسان  ارزش ریالی احشام قاچاق یک میلیارد و ۸00 میلیون ریال برآورد شد.

 *حقوق خلبان در ایران در شرکت های
  هوایی دولتی ما بین 15 میلیون تا 25 
 میلیون و در شرکت های هوایی خصوصی

بین ۳5 تا 65 میلیون می باشد الان 
 شاهدیم درآمد یک شوتی که از شهر 
ما سوخت به مرز هفته ای سه مرتبه یک 
شب در میان شبانه قاچاق می کند’به 
طور میانگین 60 میلیون هست’و به 
جهت رها بودن جاده های استان مبالغ 
کلانی از ثروت ملی را به یغما می برند و 
به جیب می زنند’جالب تر اینکه الان بر 
 اثر سوءتدبیرهای مسئولین’درآمد یک
  هفته ای یک شوتی برابری می کند با
  حقوق یک ماهه یک خلبان کشورمان ’

 ترک فعل مسئولین را الان چه کسی 
بایستی پیگیر پاسخگو باشد’

*ناسلامتی ما در مرکز استان فرودگاه بین 
 المللی داریم آنوقت گردشگران خراسان 
جنوبی می بایست با هزینه نزدیک به 

دو برابر از مشهد به کیش سفر کنند.

 *سلام آوای مردمی این چه مدلیه که صبح 
دهم و 25 هر ماه نانوایی ها آرد ندارن 

و پخت نمیکنن به خاطر نداشتن آرد.

 *چند روز پیش در جلسه ترحیمی شرکت 
کردم متاسفانه سخنران که از روحانیون 
پر آوازه هم بود به جای این که به ذکر و 
مداحی اهل بیت مخصوصا دهه فاطمیه 
بپردازد در مورد ... صحبت می کرد واقعا 
مایه تاسف است که بعضی از سخنرانان 
بدون محتوای خوب روی منبر می روند

 *ما مردم قدردان و همیشه یاد شهدا را زنده 
 نگه میداریم لطفا شهدا را به استانداری

 و ادارات هم ببرید شاید مسئولان یادشان 
بیافتد که جوان های مردم پر پر شدند 

تا اینها کار کنند نه فقط صحبت کنند.

 *خوب شد مسئولان گفتند مرغ ارزان
  می شود آخه من یک مرغ بیشتر نمیخرم 
هر وقت تمام شد دوباره یک مرغ دیگه 
 همیشه هم تازه هست و لازم نیست فریزر
  هم شود. همه یخ زده و پول برق هم
 نمیدیم چاکر همه خوانندگان دربست

*اگر مبلغ اختلاس های یارانه لاستیک 
 خودرو شفاف سازی بشه آن وقت باید دو 
 دستی به سر خودمان بزنیم پس تا اصل

  یارانه های خدماتی متوقف نشود  اختلاس 
هست و خواهد بود.

 *اگر مسئولین اجرایی در آن چند مورد 
 نشت گاز که قبلا از منطقه ویژه اتفاق افتاد 
برخود مدبرانه وقاطعانه تری میداشتند  این 
 انفجار وموارد دهشتناک پیرامونی اتفاق

 نمی افتاد.

*گویا پاییز امسال هم کم بارش خواهد 
بود و برخلاف پیش بینی ها بارشی در 
 پاییز ندیدیم پس نیازه که مسئولان استان
 به ویژه جهاد کشاورزی که مسئول مستقیم

 تامین نهاده های دامی هست از همین 
 الان به فکر تامین این مواد برای دامداران
  و کشاورزان استان باشه. از تجربه سال

  های قبل درس بگیرید که باعث مشکلات 
زیادی شد.

*از مسئولان می خوام روشنایی مسیر 
بند امیرشاه هم در دستور کار خودشون 
قرار بدهند. این مکان هم مثل بند دره 
 گردشگران زیادی رو پیش خودش میاره.

 بنابراین توقع میره زیرساخت های لازم 
رو برای این مسیر هم پیش بینی بشه

*فرمانده محترم نیروی انتظامی استان 
 لطفا نسبت به مقوله کنترل رعایت قوانین

 راهنمایی و رانندگی به مسئولین راهور 
بخصوص در بخش شهری تذکرات و 
پیگیریهای لازم را انجام دهید چرا که 
به شهر از این لحاظ از صد نمره باید 

نمره 5 داد.

 *عزیز دلم من بازنشسته فرهنگی هستم
 قبلا قورمه سبزی دوست داشتم، الان به

 جاش سبزی قورمه دوست دارم! دلیلش، 
چون در ماه گوشت نمی بینم به جاش 
 سبزی را تفت می دهم و قرمه می کنم.

نوش جان درخدمت باشیم.

 *چه خوب است یک شماره اعلام شود 
 که شهروندان افراد تبعه خارجی غیرمجاز
  را معرفی کنند که نیروی انتظامی آن ها

 را رصد کند و در صورت نداشتن مجوز 
به کشورشان بازگردانده شوند.

*آوای عزیز بگذار گلایه کنم از شما 
که کمتر به مشکلات بازاریان و صنف 
های مختلف می پردازی. واقعا وضع 
مالی و معیشتی روز به روز در حال بدتر 

شدنه. کمی به فکر ما باشین.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

گرانی ها  و  یلدایی
 که بی فروغ است 

 سلام و عرض ادب. آخرین روزهای پاییز
  امسال نیز روبه پایان است و در انتهای هفته،

طولانی ترین شب سال یا همان »شب 
یلدا« را خواهیم داشت. از قدیم الایام این 
 شب رسم و رسوم های خاص خودش را

  داشته که شاید بهترین آن در خانه بزرگترها 
جمع شدن و استفاده از آجیل و خشکبار 
بوده است، ولی این روزها با قیمت های 
از  دارند؟  را  خرید  توان  مردم  نجومی 
مخاطبان خودتان بپرسید آیا مانند گذشته 
می توانند خرید کنند؟ ما که نمی توانیم 
ان شاءا... بقیه بتوانند. بیش از 10 سال بود 
که شب یلدا عروس و دامادها به همراه 
نوه ها به خانه ما می آمدند و دور هم جمع 
می شدیم و شب بلند سال را به خوشی 
تمام می کردیم. اما چند سالی است با 
این قیمت هایی که در بازار وجود دارد و 
با حقوق بازنشستگی توان خرید نداریم و 
 شرمنده بچه ها می شویم. قیمت ها واقعا 
 بالا است و دست روی هر محصولی می
  گذاریم توان خرید نداریم. لطفا یک سری

  به مغازه ها بزنید و از آنها بپرسید فروششان 
چطور است؟ به نظرم مردم تنها قیمت ها 
را پرس وجو می کنند. مردم تصمیم دارند 
تا یلدای خود را نادیده بگیرند یا کم رنگ تر 
اجرا کنند. یلدا دیگه مثل سابق نیست اگر 
قبلا می گفتید کارگران نمی توانند الان 
کارمندان و بازنشستگان هم نمی توانند. 
 شب یلدای امسال با همه یلداهای گذشته

ما  همه  به  خدا  دارد.  جدی  تفاوت   
در  آمین  بفرماید.  عنایت  جمیل   صبر 
 چند سال اخیر، همواره گرانی وجود داشته و

  مردم و فعالان از شرایط موجود گلایه مند 
 بوده اند اما امسال گرانی ها از جنس دیگری

مالی  توان  که  به گونه ای  است،  شده 
مردم فقط پاسخ گوی خرید اولویت های 
اصلی زندگی شده و اقلام یلدایی از سبد 

هزینه ها خارج شده است.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کلوچه فراسودمند 
عناب؛ طرح برگزیده 

ملی، ارزش آفرینی از 
ضایعات کشاورزی 

شده  تولید  عناب  فراسودمند  کلوچه 
دارویی  گیاهان  تحقیقات  مجتمع  در 
جهاددانشگاهی خراسان جنوبی، طرح 
برگزیده نوآفرین ملی ارزش آفرینی از 
ضایعات کشاورزی و صنایع غذایی آذر 
ماه شد. پژوهشگر مجتمع تحقیقات 
گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی استان 
ضایعات  آمار  گفت:  جنوبی  خراسان 
بخش کشاورزی در کشور بالا و بین 
این  از  باید  و  است  تا ۳0 درصد   20
ظرفیت ها و قابلیت ها به نحو احسن 

استفاده کرد.
عنوان  به  عناب  میوه   افزود:  حسینی 
قرص  ویتامین طبیعی شناخته می شود، 
چروکیده  و  کوچک  عناب های  ولی 
عمدتا از چرخه تولید خارج شده و به 
عنوان ضایعات دور ریخته می شود.وی 
از میوه های درجه سه و چهار  گفت: 
که دارای ظاهر نامطلوب، اما خواص 
و  بندی  بسته  برای  و  بوده  دارویی 
عرضه به بازار مناسب نیست می توان 
برای  گلوتن  فاقد  آرد  تولید  برای 
مانند  غذایی  فرآورده های  در  استفاده 
کلوچه و کیک استفاده کرد.پژوهشگر 
مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی جهاد 
دانشگاهی استان افزود: تقاضای مواد 
دلیل  به  و طبیعی  فراسودمند  غذایی 
و  کنندگان  مصرف  دانش  افزایش 
در  طبیعی  جایگزین های  محبوبیت 
بیماری های  گسترش  و  مردم  بین 
افزایش  دنیا  سراسر  در  واگیردار  غیر 
یافته است. حسینی گفت: تولید کلوچه 
فراسودمند عناب با جایگزینی آرد فاقد 
به  سفید  آرد  جای  به  عناب  گلوتن 
جایگزین شکر  کننده  شیرین  عنوان 
می تواند سبب کاهش میزان ضایعات 
این گیاه دارویی و ارزشمند شود. وی 
فراسودمند  کلوچه  تولید  ایده  افزود: 
عناب که از سال 1۳96 شروع شد و 
در سال 1۳9۸ به عنوان اختراع ملی 
برگزیده  به عنوان طرح  ثبت گردید، 
از  در استارت آپ ملی ارزش آفرینی 
غذایی  صنایع  و  کشاورزی  ضایعات 
شیرین عسل که آذر ماه سال جاری 

برگزار گردید، معرفی شد.

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: خبر خوب
 19 تاکنون  سیزدهم  دولت  ابتدای  از 
سه  از محل سهمیه  معلولیت  دارای  نفر 

درصدی جذب دستگاه های اجرایی استان 
شده اند. حسن شرفی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: سهمیه استان در آزمون استخدامی 
سال 1400 جذب 20 معلول بوده که از 
این تعداد 11 نفر وارد دستگاه های اجرایی 
اظهار کرد:  به کار شدند. وی  و مشغول 
توانخواه  فقدان حضور  و  نکردن  مراجعه 
نصاب  حد  نکردن  کسب  شرایط،  واجد 
نمره لازم و نداشتن شرایط انجام وظایف 
شغلی مورد انتظار، از دلایل تحقق نشدن 
کامل سهمیه اختصاص یافته به این افراد 

خراسان  بهزیستی  است.مدیرکل  بوده 
جنوبی افزود: در آزمون استخدامی سالانه 
 9 و  گذشته  سال  اجرایی،  های  دستگاه 
ماهه امسال نیز سهمیه سه درصدی که 
برای معلولان در نظر گرفته شده بیش از 
نهایی  استخدام  تاکنون  بوده که  نفر   1۳

هشت نفر مشخص شده است.
آزمون  همچنین  کرد:  عنوان  وی   
دستگاه های اجرایی هشتم دی ماه امسال 
در کشور برگزار می شود و از محل سهمیه 
50 نفری اداره کل بهزیستی 2 نفر دارای 

جذب  شرایط  احراز  صورت  در  معلولیت 
از  یکی  شرفی  شد.  خواهند  بهزیستی 
حق  افزایش  را  سیزدهم  دولت  اقدامات 
کرد  عنوان  معلولان  برای  پرستاری 
ضایعه  معلول   1۸4 و  هزار  گفت:  و 
و  بسترگرا  شدید  خیلی  شدید،  نخاعی، 
چند معلولیتی با اولویت دهک یک درآمد 
هم  پرستاری  حق  مستمری،  بر  علاوه 

دریافت می کنند. 
وی اظهار کرد: ۳1 هزار و ۷2 خانوار در 
تحت  اجتماعی  و  توانبخشی  بخش های 

پوشش بهزیستی خراسان جنوبی هستند 
بیمه ای  خدمات  از  افراد  این  همه  که 

بهره مند شده اند.
با  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
گیرندگان  خدمت  تمام  اینکه  بر  تاکید 
واجدشرایط طبق دستورالعمل های اجرایی 
تحت پوشش بهزیستی مستمری دریافت 
مبلمان  مناسب سازی  افزود:  می کنند، 
شهری امری مهم و ضروری است و باید 
برای توانخواهان در اکثر مناطق جدی تر 

انجام شود.

۱۹ معلول جذب دستگاه های اجرایی خراسان جنوبی شدند

صادرات چمدانی چادرشب های خراسان جنوبی
معاون صنایع دستی میراث فرهنگی خراسان 
جنوبی با اشاره به اینکه قدمت مهارت چادر 
شب بافی به قرون اولیه اسلامی برمی گردد، 
گفت: صادرات مستقیم در این رشته وجود 
ندارد و چمدانی صادر می شود. به گزارش 
مهر، حسنعلی فولادی در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اینکه روستاییان خراسان جنوبی در 
9 ماه اول سال 2۷ هزار مترمربع چادر شب 
بافته اند، اظهار کرد: حدود 590 نفر در استان 
مجوز تولید انفرادی در رشته چادر شب دارند.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی 
خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه هر مترمربع 
چادر شب در حال حاضر 150 هزار تومان 
متأسفانه  کرد:  بیان  می رسد،  فروش  به 
صادرات مستقیم در این رشته وجود ندارد 
و بیشتر به صورت چمدانی به کشورهای 
 اروپایی و کشورهای همسایه ایران و حاشیه 

خلیج فارس می رود.

مهارت چادر شب بافی 
ثبت ملی شده است

فولادی با بیان اینکه مهارت چادر شب 

بافی روستای چرمه شهرستان سرایان به 
  1۳96 /  0۸ /  21 تاریخ  به  شماره 145۳ 
ناملموس  فرهنگی  میراث  فهرست  در 
تولید  گفت:  است،  شده  ثبت  کشور 
نهبندان،  شهرستان های  در  شب  چادر 
قائنات، سربیشه، بیرجند و بشرویه است.

سیاه  تولید  اصلی  مرکز  البته  افزود:  وی 
سرایان  شهرستان  چرمه  روستای  چادر 
رونق  که  است  آن  اطراف  روستاهای  و 
اداره  صنایع دستی  معاون  دارد.  بیشتری 
جنوبی  خراسان  فرهنگی  میراث  کل 
از  نساجی  صنعت  اینکه  به  اشاره  با 
خراسان  فعال  و  مزیت دار  شاخه های 
در  صنعت  این  کرد:  بیان  است،  جنوبی 
و  پنبه ای، کرکی  تولیدات مختلف  قالب 
پشمی در رشته های حوله بافی، مله بافی، 
برک بافی  و  جاجیم بافی  چادرشب بافی، 

قدمت صدها ساله دارد.

اشاره به استفاده از چادر شب
فولادی در زمینه جنس پارچه های چادر 
سردی  و  سبکی  دلیل  به  گفت:  شب 

اکنون  شب،  چادر  پارچه های  جنس 
و  شهری  خانه های  از  بسیاری  در  نیز 
تابستان  فصل  در  بخصوص  روستایی 
صنایع  دارد.معاون  قرار  استفاده  مورد 
دستی اداره کل میراث فرهنگی خراسان 
نوعی  شب،  چادر  داد:  ادامه  جنوبی 
پارچه ی محلی زیبا و رنگارنگ است که 
به عنوان نوعی کمر پیچ برای مردان و 

زنان محلی، رختخواب بند )جابند(، ساک 
زنانه  چادر  یا  روکرسی  روتختی،  دستی، 
بیان  با  می شود.فولادی  استفاده   ... و 
اینکه الیاف بکار رفته معمولًا ابریشمی یا 
پنبه ای و با رنگ های زنده و شاد و دارای 
اکثراً  و  چهارخانه  هندسی  نقش های 
شد:  یادآور  هستند،  قرمز  زمینه  رنگ  با 
رنگ های غالب دیگر در بافت چادر شب 

رنگ های  که  سبز  و  مشکی  از  عبارتند 
دیگری از جمله آبی، زرد و گاهی بنفش 
است. معاون صنایع دستی خراسان جنوبی 
گفت: چادرشب در خراسان جنوبی توسط 
بافته می شود و  دستگاه محلی تون بافی 
طبق مستندات تاریخی مکتوب از قرون 
اولیه اسلامی در این استان پهناور )ایالت 

قهستان قدیم( تولید می شده است.

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( اعضای نظام صنفی رایانه ای استان  خراسان جنوبی
مجمع عمومی عادی )نوبت اول( اعضای سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی در تاریخ 1402/10/14 رأس ساعت ۹ صبح در محل سالن اجتماعات  اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات   واقع در بیرجند، انتهای 

خیابان پونه برگزار می گردد. اسامی قطعی نامزدهای کاندیداهای هیئت مدیره و بازرس از تاریخ 1402/10/11 در سایت نظام استانی khorasanjo.irannsr.org درج می گردد. 
دستورکار جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره  2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1402/06/31 3- بررسی و تصویب برنامه و بودجه سال آتی 1402 ـ 1403  4- بررسی و تصویب میزان افزایش مبالغ حق 

ورودی و عضویت 5- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای دوره سه ساله هفتم )سال 1402 لغایت 1405( 6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل ۷- سایر مواردی که در صلاحیت اختیارات مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
لازم به ذکر می باشد، حضور اعضای دارای حق رای در مجمع ضروری است و طبق تبصره 2 ماده 3۷ آیین نامه هر عضو می تواند حداکثر وکالت دو عضو غایب در جلسه را داشته باشد و فرآیند انجام دستورکار 4 و 5 )انتخاب 

اعضای هیئت مدیره و بازرس دوره جدید( به صورت رای گیری الکترونیکی به انجام خواهد رسید. 
هیئت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی

پیام ایمنی:  عدم تخطی از سرعت و سبقت غیرمجاز از عوامل اصلی کاهش سوانح رانندگی است

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی -  نوبت دوم
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد: مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. 

فهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدتموضوعشماره
مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند 

ارجاع کار

1402/111
مناقصه تجدید اول تبدیل یک دستگاه آبنما به پل در محل تقاطع خورزاد 

فهرست بهاء رشته راه ، باند فرودگاه و 43.۹80.۹۹1.8۹3 ریال12 ماهشهرستان سرایان در استان خراسان جنوبی
2.200.000.000 ریالزیرسازی راه آهن  سال 1402

1402/112
مناقصه خرید رنگ سرد ترافیکی ، تینر و پودر شیشه )گلاسبید(

8.500.000.000 ریالخدمات فاقد فهرست بها16۹.۹84.000.000 ریال6 ماهدر استان خراسان جنوبی

ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق 
در وجه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  
 www.setadiran.ir  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس
 انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را برای شرکت در مناقصه محقق سازند. شرایط مناقصه گران: 

برای مناقصه )1402/111( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد ، مجاز 
به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند. برای مناقصه ) 1402/112( فروشنده حقوقی واجدشرایط در زمینه تولید رنگ ، مجاز به شرکت در فراخوان مناقصه می باشند.  مهلت زمانی دریافت اسناد 
مناقصه فوق از سامانه ستاد : ساعت 12/00 روز چهار شنبه 1402/0۹/2۹  لغایت ساعت 12/00 روز سه شنبه 1402/10/05  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق از سامانه ستاد: ساعت 
12/00 روز یکشنبه  1402/10/1۷ زمان بازگشایی پاکت مناقصه از طریق سامانه ستاد: ساعت 08/00 صبح روز دوشنبه  1402/10/18 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار برای 
 دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها: خراسان جنوبی - بیرجند - خیابان غفاری - نبش غفاری 25 -  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  

شماره تماس : ۹-3234213۷-056 کد پستی : ۹۷1۷833115   متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
به آدرس  http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند.  

شناسه آگهی: 1625254

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482



4
یاد یاران

شهیدعلی مرکی                نام پدر:کلوخ                                 نام شهرستان:بیرجند 
همچنان كه امام امت بارها به مناسبت هاى مختلف فرموده اند بر جوانان عزيز لازم است و 

واجب شرعى و كفائى است كه جبهه ها را خالى نگذارند و فردا دير است . چهار شنبه 29 آذر 1402 * شماره  5646

دیالوگ ماندگار
هر روز اهدافى معین براى موفق شدن تعیین كن، و بعد هر تلاش را 

به گونه اى انجام بده كه از انتظارات خود فراتر عمل كنى. 
 ) لس براون (

عرق بیدمشک آرام بخش و تب بر

عرق بید مشک براى خوشبو كردن شربت و به عنوان تقويت كننده و آرام بخش و ضد رطوبت به كار مى رودو 
براى گرما زدايى مناسب است .پوست تازه بید مشک داراى سالیسین  مى باشد كه دقیقا عمل آسپرين را در بدن 

انسان انجام مى دهد. و از آن به عنوان آرام بخش و تب بر استفاده مى شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی

 شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد يک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمان هاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آيین نامه قانون فوق الذكر 
املاكى كه در هیئت مندرج در قانون مذكور مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگى و راى آن صادر گرديده براى 

اطلاع عموم به شرح ذيل آگهى مى گردد:
 شمارات فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس- اراضی بلده

1 - آقاى  جواد نامور محبوب  فرزند محمد رضا  نسبت به چهاردانگ مشاع 
از ششدانگ  و خانم زكیه نامور محبوب فرزند محمد رضا نسبت به دودانگ 
مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت كل 14 /851 
متر مربع،پلاک2749فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى 
مع الواسطه از مالک رسمى خانم حیات جهان پیما - محل وقوع ملک: 
فردوس - جاده فردوس به اسلامیه - پشت بیمارستان حضرت رسول )ص(
 2 - آقاى  حسین مرادى نیک فرزند احمد  نسبت به ششدانگ  يکباب منزل  ،

 به مساحت 65 /306 متر مربع، از پلاک4246 فرعى از يک  اصلى بخش يک  
فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى غلامحسین شفیعى - 

محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان انقلاب - انقلاب 18
3 - آقاى  جواد جلاء فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمین 
مزروعى  ، به مساحت 08/ 857 متر مربع، از پلاک993 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى يوسف نبیلى 

جوان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- بلوار انقلاب
4 - آقاى عرفان جلاء فرزند جواد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمین 
مزروعى ، به مساحت 13/ 857 متر مربع، از پلاک993 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى يوسف نبیلى 

جوان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- بلوار انقلاب
5 - خانم نجمه مصباحى بیدسکان فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ  ، به مساحت34 /414 متر مربع،ازپلاک4111 فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
اسماعیل استوار - محل وقوع ملک: فردوس - اراضى موتور پمپ توكل- 

حاشیه بلوار دانشجو
6 - خانم نجمه مصباحى بیدسکان فرزند محمد رضا  نسبت به ششدانگ  
يکباب ساختمان  ، به مساحت 50 /200 متر مربع،ازپلاک4111فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى 

اسماعیل استوار - محل وقوع ملک: فردوس - اراضى موتور پمپ توكل
7 - آقاى  غلامحسین مختارزاده فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى، به مساحت 91 /917 مترمربع، از پلاک5300 فرعى 
از1094فرعى از  يک  اصلى بخش يک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعى 

خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان 22بهمن
8 - آقاى غلامرضا قائم مقامى تصدى در وقف اولادى فرزند محمد  نسبت 
به ششدانگ يک قطعه زمین مزروعى موقوفه اسماعیل حیدرزاده ، به 
مساحت 48 /1111 متر مربع،پلاک3423 فرعى از يک  اصلى بخش يک  
فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمالک رسمى اسماعیل حیدرزاده بعنوان 
تصدى در وقف اولادى - محل وقوع ملک: فردوس - حاشیه بلوار پیروزى
9 - آقاى  سید علیرضا افضلى فرزند سید جمال  نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ  و اقايان سید جواد و سید محمود فضلى فرزندان سید حبیب 
هركدام نسبت به هفتادوپنج صدم دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین 
مزروعى  ، به مساحت كل 20 /7504 متر مربع، پلاک 1708فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه و قهرى ازمحل مالکیت 
رسمى حسین افضلى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - اراضى 

معروف به سركوير-خیابان بادامى
10 - آقاى  سیدعلى اكبر فضلى فرزند محمد میرزا  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 55 /1034 متر مربع، از پلاک2286 
فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس،انتقال ملک قهرى  از مالکیت 
رسمى حسین افضلى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه اراضى معروف 

به سركوير- خیابان سنجدى
11 - خانمها معصومه فضلى و مريم سادات فضلى فرزند ان سید حبیب 
هركدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ يک قطعه زمین مزروعى  ، 
به مساحت كل 8 /910 متر مربع،ازپلاک2286 فرعى از يک  اصلى بخش 
يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه وقهرى از مالکیت رسمى حسین افضلى 
- محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- اراضى معروف به سركوير- خیابان 

سنجدى
12 - آقاى  سید حسن فضلى  فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمین مزروعى ، به مساحت 40 /910 متر مربع، از پلاک 2286 فرعى از يک  
اصلى بخش يک فردوس، خريدارى مع الواسطه و قهرى از مالکیت رسمى 
حسین افضلى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- اراضى معروف به 

سركوير- خیابان سنجدى
13 - آقاى  سید رضا فضلى  فرزند سید اسداله  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 59 /1034 متر مربع، از پلاک2286 
فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، انتقال ملک قهرى از مالکیت 
رسمى حسین افضلى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- اراضى 

معروف به سركوير- خیابان سنجدى
14 - خانم فاطمه استوار فرزند حاجى اسماعیل  نسبت به ششدانگ  يکباب 
منزل  ، به مساحت 279 متر مربع، از پلاک هاى 9901 فرعى و از پلاک 
4111 فرعى و از پلاک 9758 فرعى از يک اصلى بخش يک  فردوس، 
خريدارى مع الواسطه از محل مالکیت رسمى شركت تعاونى بسیجیان 

فردوس و آقاى غلامحسین خادمى - محل وقوع ملک: فردوس - شهرک 
بسیجیان - خیابان زعفرانیه6

15 - آقاى  على عباس زاده فرزند حسین وخانم زهرا قلیچ بیکى فرزندمحمد 
كلوخ هركدام  نسبت  به سه دانگ مشاع از ششدانگ  قسمتى از يکباب 
باغمنزل ، به مساحت كل 57 /51 متر مربع،از باقیمانده پلاک61 فرعى از 
يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا - خیابان ولیعصر)عج(
16 - خانم ها صديقه و زهرا زين العابدين زاده فرزندان رجبعلى هركدام  
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يک قطعه زمین مزروعى  ، به 
مساحت كل 23 /2889 متر مربع،پلاک1171 فرعى از يک  اصلى بخش 
 يک  فردوس، انتقال ملک قهرى از مالکیت رسمى فاطمه نساءكفاش

)زين العابدين زاده( - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه- بلوار انقلاب
17 - آقاى  محمد كلوخ داورپناه فرزند مهدى  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 59 /1490 متر مربع، از باقیمانده پلاک 
61 فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمى فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس- 

باغستان علیا - جاده كمربندى
18 - آقاى  على داورپناه فرزند محمد كلوخ  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمین مزروعى  ، به مساحت37 /2614 متر مربع،از باقیمانده پلاک61 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا- جاده كمربندى
19 - خانم فاطمه شبان فرزند حسینعلى  نسبت به ششدانگ  يک قطعه باغ   
به مساحت 95 /1746 متر مربع،ازباقیمانده پلاک61 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى فتح اله 

سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - كوچه چاه موتور اتفاق
20 - آقاى حمید رضا زبرجدى فرزند محمد رضا نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى ، به مساحت 41 /1360 متر مربع،پلاک1662 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى 
آقايان محمد رضا زبرجدى و آقاى رجبعلى انديده - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه -  خیابان شهید محبى
21 - آقاى يداله استوارى  فرزند حبیب  نسبت به ششدانگ يک باب 
باغمنزل ، به مساحت 33 /1284 متر مربع، پلاک4280 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى خانم نعمت 
دخت بخشى شريفى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه - خیابان 

عمار-اراضى معروف به بهشت آباد
22 - آقاى حسن داورپناه فرزند محمد كلوخ  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ  ، به مساحت 54 /1635 متر مربع، از باقیمانده پلاک61 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا-كوچه شهید  رجائى
23 - خانم زهرا عبدى باغستان فرزند محمد حسین  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ  ، به مساحت 82 /1130 متر مربع، از پلاک 20 فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه و قهرى  از محل مالکیت 
رسمى محمد حسین عبدى  - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- 

خیابان ولیعصر)عج(
24 - خانم طاهره مدبر محبى فرزند محمد باقر  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 41 /4569 متر مربع،از پلاک4486 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، انتقال قهرى از مالکیت رسمى محمد 
باقرمدبرمحبى - محل وقوع ملک: فردوس - اسلامیه-اراضى موتور پمپ 

امیرزاده - منطقه معروف به باباشاه
25 - آقاى ذبیح اله قنبريان فرزند غلامعلى  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمین مزروعى  ، به مساحت 47 /1708 متر مربع،ازپلاک640 فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
حجى قربان جنگجوى كريموى - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا - خیابان ولیعصر)عج(
26 - آقاى سید احمد سید محمدى باغستانى فرزند سید على  نسبت به 
ششدانگ  يک قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 67 /988 متر مربع، از 
پلاک 59 فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه 
 ازمحل مالکیت رسمى سید حجت اشراقى - محل وقوع ملک: فردوس -
موتور  چاه  به  معروف  اراضى   - كمربندى  جاده   - علیا  باغستان    

حجت ابن الحسن)عج(
27 - خانم زهرا ستوده فرزند حسن  نسبت به ششدانگ  يک قطعه زمین 
مزروعى ، به مساحت1691 متر مربع،از باقیمانده پلاک61 فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى فتح 
اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- اراضى 

معروف به گون
28 - آقاى  مهدى معمارباشى  فرزند على اكبر نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى ، به مساحت 73 /1936 مترمربع، از باقیمانده پلاک 
هاى 4444و4445فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى 
مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى محمد باقرشجاع - محل وقوع ملک: 

فردوس - اسلامیه- جاده كوره اربعه
29 - آقاى  على قدرتى كلاتى فرزند احمد  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ ، به مساحت 16 /4083 متر مربع،از باقیمانده پلاک61 فرعى از يک  
 اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-

اراضى معروف به گون
ششدانگ   به  نسبت  سیدرضا  فرزند  فرهى  حسین  سید  آقاى   -  30
 يک قطعه باغ و زمین مزروعى متصل به آن ، به مساحت 46 /3314 
متر مربع،از باقیمانده پلاک60 فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، 
خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى نعمت اله حقیقت قدسى نیا - 

محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-حاشیه كمربندى
31 - آقاى عباس دانشى پور فرزند مرتضى  نسبت به ششدانگ  يکباب 
باغمنزل ، به مساحت 19 /1770 متر مربع، از پلاک 8 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى سید حسین 
معلمى و خريدارى بلاواسطه از خانم زهرا عاقلى - محل وقوع ملک: 

فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر8
32 -  خانم فاطمه آبیار فرزند محمد على   نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ  ، به مساحت 77 /1494 متر مربع، از پلاک 8 فرعى از يک  اصلى بخش 
يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى سید حسین معلمى 
و خانم زهرا عاقلى - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان 

ولیعصر)عج(-  ولیعصر8
33 - آقاى على اكبر آملى فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ  يکباب باغمنزل  
به مساحت 89 /786 متر مربع، از باقیمانده پلاک61 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى فتح اله 
سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- كوچه 

شهید  محمدى
34 - خانم فاطمه قلیچ بیکى فرزند على اكبر  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 45 /1292 متر مربع،از پلاک227 فرعى 
از يک اصلى بخش يک فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى ابراهیم صداقت طالبى - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

سفلى- كوچه بابا شبنم
35 - خانم نجمه بخت آزماى فرزند عباسعلى  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 22 /1407 متر مربع، از پلاک 159 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى 
غلامرضا ياور باغستان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-خیابان 

ولیعصر)عج(-  ولیعصر4
36 - خانم زهره بهمنیان فرزند على  نسبت به ششدانگ  يک قطعه باغ  ، 
به مساحت 58 /515 متر مربع، از پلاک114 فرعى از يک  اصلى بخش يک  
فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمى محمد على انصاريان 
- محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان ولیعصر )عج(- بین 

خیابان ولیعصر3 و 5
37 - خانم الهه گلستانى فرزند محمد على نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
باغ  ، به مساحت 96 /691 متر مربع،از پلاک114 فرعى از يک  اصلى 
بخش يک  فردوس، خريدارى بلاواسطه از محل مالکیت رسمى محمد 
خیابان  علیا-  باغستان   - فردوس  ملک:  وقوع  انصاريان - محل  على 

ولیعصر)عج(- بین خیابان ولیعصر3و5
38 - خانم طیبه غلام حسینى مقدم فرزند محمد  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه باغ  ، به مساحت 08 /515 متر مربع،از پلاک114 فرعى از 
يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
محمد على انصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان 

ولیعصر)عج(- بین خیابان ولیعصر3و5
39 - آقاى  حسن انصاريان فرزند محمد على نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ ، به مساحت 15 /691 مترمربع، از پلاک 114 فرعى از يک  
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
محمد على انصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- خیابان 

ولیعصر)عج(- بین خیابان ولیعصر3و5
40 - خانم مريم نژاد سیروس فرزند حجى  نسبت به ششدانگ  يکباب 
باغمنزل  ، به مساحت 76 /392 متر مربع ،از پلاک 4522 فرعى از 4321 
فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه وقهرى از 
مالکیت رسمى حجى نژاد سیروس - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا- خیابان فاطمیه
41 - آقاى  محمد حسین پور فرزند عباس  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمین مزروعى  ، به مساحت 12 /970 متر مربع،ازباقیمانده پلاک61 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى فتح اله سعادت قدسى نیا - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان 

علیا- جاده كمربندى
42 - آقاى على رمضانى چاهک فرزند غلامحسین  نسبت به ششدانگ  
يک قطعه زمین مزروعى ، به مساحت 30 /823 متر مربع،از پلاک2864 
فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل 
مالکیت رسمى ولى اله بذرافشان - محل وقوع ملک: فردوس - اراضى 

جنب بیمارستان حضرت رسول )ص(
43 - آقاى حسین رفیع فرزند محمود  نسبت به ششدانگ  يکباب باغمنزل  
به مساحت 05 /352 متر مربع، از پلاک113 فرعى از يک  اصلى بخش 
يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى عبدالرحیم شجاع 

لطفى - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- كوچه زينبیه
44 - آقاى  اسماعیل قنبرى فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  يکباب 
باغمنزل  ، به مساحت 09 /1590 متر مربع، از پلاک4354 فرعى از62 فرعى 
از يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى 
خديجه منتظر قائم - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان ولیعصر)عج(- 

ولیعصر20 - كوچه شهید تقى زاده
45 - آقاى اسماعیل قنبرى فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ  يک 
قطعه باغ  ، به مساحت 10 /1801 متر مربع،از پلاک64 فرعى مکرر از يک  

اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى بلاواسطه از 
مالکیت رسمى غلامحسین قلى زاده فرسا - محل 
وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا -  خیابان 

بهشت 
46 - آقاى اسماعیل قنبرى فرزند غلامرضا  نسبت 

 به ششدانگ  يک قطعه زمین مزروعى  ، به مساحت 58 /4025 متر مربع،
از پلاک 4336 فرعى از 60 فرعى از يک  اصلى بخش يک  فردوس، 
خريدارى مع الواسطه از محل مالکیت رسمى غلامرضا قنبرى باغستان - 

محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا-  خیابان ولیعصر)عج(
47 - آقاى حبیب اله مجلل فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
زمین مزروعى ، به مساحت 26 /4704 متر مربع، از پلاک604 فرعى از 
يک  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
حبیب خانمى باغستان - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا- پايین 

تراز پلیس راه-كوچه معروف به آقاى پناهى
48 - آقاى محمد رضا نوروزى فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ  يک 
از يک   از پلاک113 فرعى  باب منزل، به مساحت73 /201 متر مربع، 
اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمى 
عبدالرحیم شجاع لطفى - محل وقوع ملک: فردوس - باغستان علیا - 

خیابان ولیعصر)عج(- ولیعصر6
شمارات فرعی از 2 - اصلی بخش یک فردوس- اراضی 

سعدآباد
1 - آقاى  محسن اكبرى  فرزند محمدو خانم زهرا رياحى فرزند حسین 
هركدام  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ  يکباب منزل  ، به مساحت 
از 2 - اصلى بخش يک   كل 88 /184 متر مربع،از پلاک843 فرعى 
فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمى آقايان علیرضا و مهدى 
و خانم صديقه شهرت همگى امامى و مع الواسطه از محل مالکیت رسمى 
خانم ام البنین آماره - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان همت - همت 17
به ششدانگ   نسبت  عباسعلى  فرزند  عصاريان  غلامحسین  آقاى   -  2
قسمتى از يکباب منزل ، به مساحت 23 /79 متر مربع، از پلاک987فرعى 
از 248فرعى از -2  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى بلااسطه ازمحل 
مالکیت رسمى عباسعلى عصاريان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

ابن سینا- ابن سینا2
3 - خانم اكرم كريمى كاريزک فرزند على اصغر  نسبت به ششدانگ  
 يکباب منزل ، به مساحت 23 /163 متر مربع، از پلاک863 فرعى از 2 -
رسمى مالکیت  از  الواسطه  مع  خريدارى  فردوس،  يک  بخش   اصلى 
على اكبر فخر اكبرى - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان ربانى املشى- 

ربانى املشى 8
4 - خانم زهرا مجلل فرزند اسماعیل  نسبت به ششدانگ  يک قطعه 
محوطه مشجر  ، به مساحت 61 /178 متر مربع،باقیمانده پلاک 863 فرعى 
از 2 -  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى مع الواسطه از مالکیت رسمى 
على اكبر فخراكبرى - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان ربانى املشى- 

ربانى املشى8
5 - آقاى  حسین سعیدزاده فرزند اسماعیل  نسبت به ششدانگ  قسمتى 
از يکباب ساختمان مسکونى  ، به مساحت 83 /5 متر مربع، از پلاک984 
فرعى از 2 -  اصلى بخش يک فردوس، خريدارى بلاواسطه ازمحل مالکیت 
رسمى اسماعیل سعیدزاده - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان شهید 

رجايى- رجايى13
6 - خانمها زكیه ،راضیه،فاطمه،نجمه،آسیه ،مرضیه وآقايان جواد ،علیرضا 
و حمید شهرت همگى بايکان فرزند ان رجب كه به ترتیب خانمها هركدام 
نسبت به 77 /31 )سهم مشاع(مترمربع از كل 28 /431 مترمربع ششدانگ 
و آقايان جواد و علیرضا بايکان هركدام نسبت به 54 /63 )سهم مشاع( 
مترمربع از كل 28 /431 مترمربع ششدانگ و اقاى حمید بايکان نسبت به 
58 /113 )سهم مشاع( مترمربع از كل 28 /431 مترمربع ششدانگ  يکباب 
منزل  ، از پلاک 276 فرعى از 2 -  اصلى بخش يک  فردوس، خريدارى 
مع الواسطه و قهرا  ازمحل مالکیت رسمى زهرا حسینى - محل وقوع ملک: 

فردوس - نبش خیابان ابن سینا
شماره اصلی بخش یک فردوس

خانم فاطمه انگیزه فرزند گل محمد  نسبت به ششدانگ  يکباب منزل  ، به 
مساحت 66 /148 متر مربع، از پلاک 367 -  اصلى بخش يک  فردوس، 
از محل مالکیت مشاعى خودشان - محل وقوع ملک: فردوس - خیابان 

شهدا- شهدا 8
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى 
فاقد سند رسمى اين آگهى نسبت به املاک فوق الذكر به فاصله 15 روز از 
طريق روزنامه كثیرالانتشار و محلى آگهى و درصورتى كه اشخاص ذى نفع 
به آراى صادره اعتراضى داشته باشند بايد از تاريخ انتشار نوبت اول اين آگهى 
و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک فردوس تحويل دهند و رسید اخذ نمايند، معترضین از تاريخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت يک ماه بايد دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذيصلاح قضايى تقديم وگواهى لازم از مرجع مذكور اخذ و 
به اداره ثبت اسناد واملاک تسلیم نمايند، در اينصورت اقدامات ثبت، موكول 
به ارائه حکم قطعى دادگاه مى باشد، در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى 
واصل نگردديا معترض،گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک 
ارائه نکند، اداره ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت مى نمايد و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضايى نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 29 /09 /1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14 /1402/10

علیرضا عباسجو- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فردوس
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نارضایتی مردم نهبندان از عملکرد بانک ها در طرح نهضت ملی مسکن

فرماندار نهبندان گفت: مردم از عملکرد بانک ها در طرح نهضت ملی مسکن ناراضی هستند،  لذا نظام بانکی باید گزارش 
قوی در این خصوص ارائه دهد.ایروانی با بیان اینکه دولت در زمینه مسکن خود را مکلف کرده است، گفت: بانک ها باید 

با مردم همراه باشند تا مردم صاحب مسکن شوند.

تکمیل زنجیره های بخش 
کشاورزی از برنامه های 
اولویت دار حوزه اقتصادی 

استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: تکمیل زنجیره های 
دار  اولویت  های  برنامه  از  بخش کشاورزی 
خراسان  استانداری  اقتصادی  معاونت  حوزه 
جنوبی است. جواد اشرفی،  با بیان این موضوع 
در نشست مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره 
از توسعه بخش کشاورزی  صندوق حمایت 
با  استان  کشاورزی  حوزه  کرد:  بیان  استان، 
در  مناسب  پتانسیل های  و  ظرفیت ها  وجود 
و  توسعه  از  اقتصادی،  مختلف  های  بخش 
است.  نبوده  برخوردار  لازم  اقتصادی  رونق 
وی تصریح کرد: این عدم توسعه یافتگی به 
دلیل برخی موانع و مشکلات از جمله ضعف 
زیرساخت های سرمایه گذاری، دوری از مرکز 
و مراکز عمده تولید، توزیع و مصرف و نیز عدم 
وجود صنایع تبدیلی برای افزایش ارزش افزوده 

است.

صنایع دستی عشایر بشرویه
 در ویترین مغازه های ایتالیا

 به نمایش درآمد

با  جنوبی  خراسان  عشایر  امور  مدیرکل 
خرد  صندوق  توجه  قابل  فعالیت  به  اشاره 
در  بشرویه  شهرستان  ریگ  عشایری  زنان 
)پارچه  به ویژه  دستی  صنایع  تولید  زمینه 
برک( در بازارهای اروپایی، از نمایش پارچه 
ویترین  در  بشرویه  بافته  شده عشایر  برک 
مغازه های ایتالیا خبر داد.به گزارش تسنیم ، 
محمدابراهیم ابراهیمی در بازدید از مناطق 
به  توجه  با  کرد:  اظهار  بشرویه  عشایری 
ورود هر ساله گردشگران خارجی به خراسان 
جنوبی و پیگیری های جدی و چندین ساله 
توانمندی های  شناساندن  برای  عشایر  امور 
این جامعه، بانوان عشایر شهرستان بشرویه 
توانسته اند با گردشگران ارتباط برقرار کرده و 
با معرفی تولیدات خود و سنجش سلیقه و نیاز 
آنان، صنایع دستی عشایری به  ویژه پارچه 
برک را در بازارهای جهانی به صورت مستمر 

به فروش برسانند.

خراسان جنوبی به موقوفات
 جدید فرهنگی نیاز دارد

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه 
خراسان  جنوبی گفت: اکنون موقوفات با نیت 
فعالیت های فرهنگی برای تقویت دین مبین 
اسلام مورد نیاز جامعه است که خیران و واقفان 

می توانند در این زمینه ورود کنند.   

ساخت ۱۰ هزار و ۴۸۸ 
واحد مسکن محرومان 

در خراسان جنوبی
مسکن  واحد   4۸۸ و  هزار   10  - پارسی 
محرومان در خراسان جنوبی تکمیل شده و 
یا در حال تکمیل است.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان گفت: این واحد ها از 
محل تفاهم نامه بین سازمان برنامه و بودجه 
و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اجرا 
این  براساس  افزود:  تنها  است.قاسم  شده 
مسکن  واحد  هزار   11 ساخت  نامه  تفاهم 
برای محرومان و اقشار کم درآمد استان در 
سال های 9۸ و 99 در دستور کار قرار گرفت.

وی گفت: ساخت این واحد ها با اعتبار 500 
میلیارد تومان و اعتبار کمک بلاعوض ۳05 
میلیارد تومان در دست ساخت است.مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان افزود: از 
این تعداد 502 واحد مسکونی باقیمانده که در 
دست اجرا است.تنها همچنین به ساخت 20 
هزار واحد مسکن محرومان براساس تفاهم 
مسکن  بنیاد  و  مستضعفان  بنیاد  بین  نامه 
گفت:  و  کرد  اشاره  اسلامی کشور  انقلاب 
سهمیه استان از محل این تفاهم نامه هزار و 
۸۷ واحد است که هم اکنون تشکیل پرونده 
تمام متقاضیان انجام شده و عملیات اجرایی 

واحد ها در حال انجام است.

۷۰۰ مددجوی کمیته امداد 
آموزش های فنی و حرفه ای فرا گرفتند

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام 
خمینی)ره( خراسان  جنوبی از آموزش های فنی 
و حرفه ای به بیش از ۷00 نفر از مددجویان 
تحت حمایت این نهاد از ابتدای امسال خبر داد.
به گزارش تسنیم ، علی اکبر نخعی در جمع 
روش  اصولی ترین  کرد:  اظهار  خبرنگاران 
مهارت آموزی  آموزش  طریق  از  فقرزدایی 
توانمندسازی محرومان و ایجاد اشتغال برای 

آن هاست.

سهمیه هزار و ۶۰۰ نفری
استان برای اردوهای راهیان نور

مسئول بسیج دانشجویی خراسان جنوبی گفت: 
در حال حاصر سهمیه خراسان جنوبی برای 
اردوهای راهیان نور هزار و 600 نفر است.هادی 
ایمانی در گفت و گو با مهر اظهار کرد: ثبت 
نام اردوهای راهیان نور دانشجویی در خراسان 
جنوبی آغاز شده است و دانشجویان علاقه مند 
می توانند برای ثبت نام به دفتر بسیج دانشگاه 

محل تحصیل خود مراجعه کنند.

بازار خراسان جنوبی زیر ذره بین بازرسان نظارت

صنعت گردشگری در خراسان جنوبی رونق و توسعه می یابد
همیاری شهرداری های  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی گفت: این سازمان آمادگی 
دارد که با همکاری و همگامی سایر دستگاه 
ها بتواند صنعت گردشگری به عنوان صنعتی 
توسعه  و  رونق  را  زیست  محیط  با  سازگار 
بخشد.به گزارش تسنیم ، سیدمحمداسماعیل 
اشاره  با  بیرجند  فرماندار  دیدار  در  فاطمی 
کمک  جهت  در  سازمان  ظرفیت های  به 

به توسعه اقتصاد گردشگری شهر بیرجند، 
اظهار کرد: ظرفیت خوب این شهر کویری 
در حوزه گردشگری، پتانسیلی بالقوه ای است 
اقتصادی  تدوین یک طرح  با  می توان  که 
پایدار  درآمد  ایجاد  در جهت  آن  از  مناسب 
برای شهرداری و اشتغال آفرینی برای مردم 
این منطقه استفاده کرد. وی بیان کرد: سازمان 
همیاری با  بهره گیری و بهره مندی از توان 

مهندسی،  و  فنی  حوزه های  متخصصان 
بازرگانی برای تسریع در روند توسعه، تکمیل 
طرح های  و  زیرساخت ها  از  بهره برداری  و 
گردشگری استان آماده همکاری متقابل است. 
علی فاضلی فرد فرماندار بیرجند نیز در این 
دیدار گفت: سازمان همیاری شهرداری ها 
نقش  نگاهی کلان  در  کشور  و  استان  در 
از  استفاده  و  اقتصادی  رشد  در  بی بدیلی 

ظرفیت های موجود در کشور دارد. شهرستان 
بیرجند با جاذبه های طبیعی و تاریخی منحصر 
این  کهن  میراث  معرفی  حفظ،  و  فرد  به 
شهرستان نیازمند نظارت قوی و وجود افراد 
اظهارکرد:  است.وی  استان  سطح  در  فعال 
ظرفیت های گردشگری شهرستان پیشران 
توسعه استان بوده و باید از این ظرفیت برای 
توسعه این شهرستان و استان استفاده کرد.

فرماندار شهرستان بیرجند بیان کرد: توسعه 
همکاری ها به ویژه در حوزه سرمایه گذاری، 
اشتغال زایی  ضریب  افزایش  به  می تواند 
توان  بر  و  نموده  این شهرستان کمک  در 
اقتصادی  اقتدار  مسیر  در  مجموعه  دو 
این  بر  و  نماید  کمک  کشور  و  استان 
در  همکاری  برای  را  خود  آمادگی  اساس 
اعلام می داریم. این مقصود  به  نیل  مسیر 

یلدا و  بازار خراسان جنوبی در آستانه شب 
بازرسان  بین  ذره  زیر  پایانی سال،  روز های 
امور  هماهنگی  گرفت.معاون  قرار  نظارت 
اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در کمیسیون 
هماهنگی امور تعزیرات حکومتی و کمیته 

اقدام مشترک تنظیم بازار استان بر بازرسی 
آستانه  بازار در  بر  بازرسان  بیشتر  و نظارت 
شب یلدا و روز های پایانی سال تاکید کرد. 
اشرفی، با بیان اینکه برای آخر سال در مدل 
کارکرد های بازرسی تجدید نظر شود، افزود: 

هدف این مجموعه در نظارت ها جلوگیری 
از گران فروشی است. وی گفت: با توجه به 
اهمیت نظارت و بازرسی تیم متشکل از جهاد 
کشاورزی، اتاق اصناف و صمت در یک مکان 
برای نظارت بازار برای ایام پایانی سال اقدامات 

لازم را انجام دهند. او با اشاره به این که با 
توجه به مناسبت هایی که تا عید نوروز داریم، 
این خصوص  باید طرح نظارتی کلانی در 
تهیه شود، افزود: از 100 قلم کالای مشمول 
بازرسی، 24 قلم آن کالا های اساسی است و 

در حال حاضر برای تامین کالا های تنظیم بازار 
مشکلی در استان وجود ندارد.اشرفی خواستار 
بازار روز های شهرداری  بازرسان در  استقرار 
برای مدیریت بهتر تنظیم بازار شد و ادامه داد: 
مرکز 124 رسیدگی با تخلفات صمت نباید تنها 
زنگ خور باشد، بلکه با توجه به تماس های 
مردمی، تحلیلی در این باره توسط بازرسی 
صمت باید ارائه شود.معاون استاندار خراسان 
جنوبی تصریح کرد: از ظرفیت نیرو های مربوط 
به بازرسی در دستگاه های مختلف، هر چند 
کم هستند، باید بهترین بهره برداری در این 
خصوص شود.اشرفی تاکید کرد: بازرسان اتاق 
اصناف باید در نمایشگاه شب یلدا مستقر شوند 
و اگر در غرفه ای تخلفی مشاهده کردند، با 
هماهنگی مجری نمایشگاه، فورا برخورد لازم 
باید انجام شود و از حضور فرد متخلف در این 
نمایشگاه و نمایشگاه های آینده جلوگیری شود. 
به گفته معاون استاندار در 9 ماهه امسال، در 
خصوص پرونده های تشکیل شده در تعزیرات 
حکومتی استان، مبلغ هشت میلیارد و ۳00 

میلیون تومان وصولی جرائم مورد نظر بوده 
است.

۱۷۴ میلیارد تومان پرونده های تخلف 
در تعزیرات استان وصول شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون 9 
هزار و 129 فقره پرونده تشکیل شده است، 
گفت: به ۸ هزار و ۸69 پرونده رسیدگی شده 
و متهمان به پرداخت ۳ هزار و ۸16 میلیارد 
ریال جزای نقدی محکوم شده اند.به گزارش 
خبرگزاری تسنیم از بیرجند، علی محدثی نژاد 
امروز در ستاد تنظیم بازار استان خراسان جنوبی 
گفت: 5 هزار و ۷2 فقره اجرای احکام صورت 
گرفته که از این تعداد 5 هزار و 12 فقره پرونده 
مختومه شده است. در سال جاری ۸1 درصد 
جرایم پرونده های تخلف معادل 1۷4 میلیارد 
تومان وصول شده است.وی اظهار کرد: در 
سال جاری تعداد پرونده های عادی کالا و 
خدمات هزار و 6۳2 فقره بوده که نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته 45 درصد کاهش 
حکومتی  تعزیرات  مدیرکل  است.  داشته 
خراسان جنوبی از کاهش 22 درصدی ورودی 
پرونده های بهداشت و درمان در سال جاری 
خبرداد و گفت: ورودی پرونده های قاچاق کالا 
و ارز در سال جاری نسبت به سال گذشته ۷9 
نظارت،  معاون  است.  داشته  افزایش  درصد 
بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
خراسان  تجارت  و  معدن  صنعت،  اداره کل 
جنوبی هم در این جلسه با اشاره به تب بازار 
برای خرید شب یلدا، بیان کرد: در راستای 
حقوق مصرف کننده، طرح نظارتی شب یلدا 
از 20 آذر ماه آغاز شده و به مدت 10 روز 
ادامه دارد.وی ادامه داد: در این طرح، در مبادی 
تأمین کالا ورود داشته ایم تا کالاها به قیمت 
پایین تری به دست مردم برسد. علی سرگلزایی 
با بیان اینکه در حال حاضر ۳0 بازرس در قالب 
15 تیم در سطح بازار نظارت می کنند، گفت: 
قیمت کالاهای عرضه شده در نمایشگاه شب 
یلدا، 10 تا 15 درصد کمتر از قیمت بازار است.

کارگاه راه آهن در مجاورت آرین شهر تجهیز می شود
نصرآبادی - معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری خراسان جنوبی گفت: کارگاه راه آهن 
در مجاورت آرین شهر احداث و تجهیز می 
شود. علیرضا عباس زاده در دیدار با مدیرعامل 

هلدینگ راهسازی سداد از پیمانکاران راه آهن 
استان، آخرین وضعیت اجرایی قطعه 1۸ راه 
آهن بیرجند- قاین -یونسی  را جویا شد. وی با 
تأکید بر تسریع در روند اجرای قطعات راه آهن 

واقع در محدوده خراسان جنوبی، از آمادگی 
استان برای همراهی با 1۳ پیمانکار تعیین 
شده برای این پروژه گفت.در این جلسه مودی، 
مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز گزارشی از 

وضعیت اجرایی این قطعه توسط شرکت سداد 
ارائه نمود و مقرر شد؛ با توجه به قرار گیری 
این قطعه از پروژه در نزدیکی آرین شهر، برای 
تسریع در روند عملیات اجرایی، زمین مورد نیاز 

برای تجهیز کارگاه نیز در مجاورت این شهر 
تأمین شود. در این جلسه درخصوص نحوه 
اجرای  برای  نیاز  مورد  ماشین آلات  تأمین 

پروژه نیز بحث و تبادل نظر شد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبی با سرد شدن هوا و قبل از راه اندازي وسایل گازسوز  ،از باز بود ن مسیر د ودکش ها اطمینان حاصل کنید .   

کارت دانشجویی فاطمه قاسمی با کد ملی 0640519687 
مقطع کاردانی رشته حسابداری دانشگاه سپیده کاشانی 
به شماره دانشجویی 94210050207077 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ایزوگام  

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ -۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

۳۲قالیشویی صنعتـــی ۴۴۰۰۰۱-۳ تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک واقع در بخش ۴ سربیشه
پیرو آگهی های منتشره در سال ۱۳۲۱ به موجب ماده ۱۳ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید 

حدود پلاک های زیر: مزرعه و قنات آوک پلاک 5۳8- اصلی بخش 4 سربیشه ششدانگ 
پنج قطعه زمین پلاک های ۱و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ فرعی و هشت قطعه بند 6 و ۷ و ۹ و ۱۰ و ۱۲ و ۱۳و۱۴ و ۱۹ 
فرعی و یک قطعه زمین مشجر پلاک ۱۱ فرعی همگی از ۵۳۸- اصلی بخش ۴ سربیشه مالکیت آقای غلامرضا 
 عبدالهی فرزند علی و غیره در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ انجام می گردد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا 
در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 

نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸6 آیین 

نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند 
در غیر اینصورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 

اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار: 1402/09/29    شناسه: 1588291

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی یک ممیز بیست و دو صدم سهم از دو سهم از هفت سهم ششدانگ پلاک ثبتی دو هزار و پنج فرعی از یکهزار و چهارصد و بیست و هفت اصلی بخش دو بیرجند )۲۰۰۵ فرعی از ۱۴۲۷- اصلی( به استثنای بهای ثمن عرصه و اعیان به عنوان سهم الارث مرحوم حاجی امیر حکیمی نیا از محل مالکیت مرحوم 
 محمد رضا حکیمی نیا فرزند محمدرضا شماره شناسنامه 6۸6 تاریخ تولد - دارای شماره ملی ۰6۵۱۸۰۲۳۱۸ با شماره مستند مالکیت  ۹۱۰۹۹۷۵6۴۳۲۰۱۲۷۹ تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۱۴ ثبت گردیده است. با حدود اربعه ششدانگ پلاک به شرح شمالا: درب و دیوار به طول )۱۲/۰۰( دوازده متر به کوچه شرقا: دیوار به دیوار به طول )۱۵/ ۱۴( چهارده متر و پانزده سانتیمتر 

 به شماره دو هزار و چهار فرعی جنوبا: دیوار به دیوار به طول )۱۲/۰۰( دوازده متر به شماره یک هزار و نهصد و چهل و هشت فرعی. غربا دیوار به دیوار به طول )۳۰ / ۱۴( چهارده متر و سی سانتیمتر به شماره یک هزار و هفتصد و چهل و هفت فرعی به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۱۰۱۳6۵ مستند سند ازدواج شماره ۱۱۵۴۸ - ۱۳۸۷/۰۲/۱6 تنظیمی دفترخانه ازدواج شماره ۲ 
و طلاق شماره ۱ شهر بیرجند استان خراسان جنوبی ، پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به وراث مرحوم و طی تشریفات قانونی به درخواست زوجه و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا وارده به شماره ۱۴۰۱۰۵۰۰۸۰۲6۰۱۵۰۱۳ - ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ در قبال مبلغ ۳.۵۱6.۰۰۰.۰۰۰ ریال بهای تسعیر شده تعداد ۱۲ عدد سکه کامل طلای بهار آزادی در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱۴ و 
مبلغ ۸۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال وجه نقد که برابر نرخ شاخص بهای بانک مرکزی به میزان ۳۰۰.۰۷۵.۰۱۸ ریال، جمعاً مبلغ ۳.۸۱6.۰۷۵.۰۱۸ ریال محاسبه گردیده به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۴۰۱۰۵۰۰۸۰۲6۰۱۵۲۸۳ - ۱۴۰۲/۱۲/6 ششدانگ پلاک فوق ششدانگ ملک مذکور با مشخصات: عرصه: قبل 
 از عقب نشینی ۱6۸ مترمربع و بعد از عقب نشینی ۱۵6 مترمربع و اعیان: ملک موصوف در دو طبقه شامل)زیرزمین با زیربنای حدود ۱۰ مترمربع و طبقه همکف با زیربنای حدود ۱۳۸ متر مربع( می باشد. دارای کد نوسازی شهرداری به شماره )۰-۵-۱۰۸-۵-۲( طبقه همکف دارای یک واحد مسکونی دارای دو خواب، کف ها از نوع موزائیک و سرامیک، دیوارها از گچ و سقف گچ ساده، 
رنگ آمیزی، آشپزخانه با کابینت فلزی، سرمایش کولر آبی و گرمایش بخاری گازی، نوع سازه ساختمان اسکلت آجری با سقف طاق ضربی، نمای ضلع جنوب با سیمان و نمای ضلع شمال از نوع آجر سفال سه سانت، درب و پنجره ها با شیشه معمولی، کف حیاط موزائیک، فاقد راه پله پشت بام می باشد، لذا ارزش ششدانگ ملک با توجه به موارد فوق به مبلغ بیست و هفت میلیارد و 
پانصد میلیون ریال )۲۷.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( و سهم الارث زوج از پلاک فوق به مبلغ شش میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال ) 6.۸۷۵.۰۰۰.۰۰۰( ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است. ضمناً طبق جوابیه ثبتی واصله مالکیت مورث مرحوم نسبت به ششدانگ ملک محرز بوده و به دلیل اینکه در رهن یا بازداشت شخص غیر نمی باشد به درخواست بستانکار یک 
 ممیز بیست و دو صدم سهم از دو سهم از هفت سهم ششدانگ پلاک مذکور در روز شنبه ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ سهم الارث ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد و اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه
 به حساب سپرده اجرایی IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ با شناسه ۹۱۷۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۱۱۳6۵ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و مورد مزایده به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار و پس از تودیع کامل وجه مزایده تحویل خواهد شد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - 
آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلًا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و در صورت تقاضای بستانکار یا بدهکار مبنی بر تسعیر مجدد نرخ سکه مستند به ماده ۲۹ آیین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری و با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار و 
بدهکار همزمان با روز مزایده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده ۴۰ - آیین نامه اجرا نقداً وصول خواهد گردید. هرگاه زوج به عنوان متعهد تا قبل از تنظیم صورت جلسه مزایده اقدام به پرداخت بدهی یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد. این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار آگهی 

فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجنددر روزنامه کثیر الانتشار محلی است. با توجه به مشاع بودن مورد مزایده اداره هیچگونه تعهدی در خصوص تخلیه ملک نخواهد داشت. شناسه: 1626242

اطلاعیه ثبت نام هیات ورزشی استان خراسان جنوبی
      در راستاي اجراي آیین نامه نحوه فعالیت هیات هاي ورزشي استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس هیات های 
ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبي و هیئت تنیس روی میز استان در نظر دارد مجمع عمومي انتخاب 
رئیس هیات تنیس روی میز  استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده 4 و 5 دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس و ماده 11 و 14 
آیین نامه نحوه فعالیت هیأت هاي ورزشي، از تمامي علاقه مندان )دارای سابقه مدیریت( دعوت مي شود حداکثر از تاریخ 
1402/10/4 به مدت ۷ روز کاری به نشاني: بیرجند، خیابان معلم ، چهار راه خیام ، نرسیده به فلکه مادر ، مجموعه ورزشی 

شهید سرحدی ، دفتر هیات تنیس روی میز استان شخصاً مراجعه و ثبت نام کنند.
مدارک مورد نياز :  1. اصل شناسنامه و رو گرفت کلیه صفحات آن )دو سری( 2. آخرین مدرک تحصیلي و رو گرفت آن )دو سری( 
۳. ارائه مدارک 5 سال سابقه مدیریت 4. اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن )دو سری( 5. دو قطعه عکس 4×۳ 6. ارائه گواهی 
های عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر 10 روز پس از مهلت ثبت نام (. ۷. اعلام کتبی اسامی اعضای هیأت رئیسه به هنگام ثبت 
 نام، حضور اعضای هیأت رئیسه )خزانه دار، سه نفر عضو( به صورت همزمان حداکثر در سه هیات ورزشی استان، بلامانع می باشد (

 ۸. تکمیل فرم های ثبت نام
شرايط احراز : 1 . التزام به قانون اساسی جمهوري اسلامي ایران 2 . فاقد تابعیت مضاعف و سکونت در استان ۳ . دارا 
بودن حداقل ۳0 و حداکثر 65 سال سن  4 . دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس )به استثنای موارد قید شده در بند 4 ماده 
14 آیین نامه(  5 . روسا و سرپرستان سایر هیأت های ورزشی استانی، تا زمانی که از این سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند 

در انتخابات سایر هیات ها شرکت کنند. 6. هر فرد حداکثر ۳ دوره می تواند رئیس هیأت باشد.
د بیر هیات تنیس روی میز استان خراسان جنوبی )آقای حامد ولوی (     ۰۹۱۵۱۶۰۸۴۲۶
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حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
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امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند:
َّهُ مَنْ کَسَلَ لمَْ یؤَُدِّ حَقَّ ا... ایِاّکُمْ وَ الکَْسَلَ فإَنِ

از تنبلی بپرهیزید که تنبل حق خدای را ادا نکند.
)تحف العقول، ص 112(

فرهنگ مقاومت تا  جنوب 
آمریکا رفته است

ایران آماده اجرای تعهداتش پس 
از احیای برجام است

مشاور فرمانده کل قوا گفت: جبهه مقاومت 
نه فقط در لبنان و سوریه، بلکه در ونزوئلا 
هم شکل گرفته، فرهنگ مقاومت از غرب 
آسیا تا جنوب آمریکا رفته است. صفوی با 
بیان اینکه سه میلیون نفر در دروان دفاع 
دیدن  با  من  افزود:  شدند،  آواره  مقدس 
هم  خوردن  آب  که  برهنه  پا  مردم  این 
نداشتند، گریه کردم. حالا هدف ما ساختن 
رژیم  اظهار کرد:  نسل جوان است. وی 
صهیونیستی در جنگ غزه بدون حمایت 
آمریکا یک روز هم نمی توانست ادامه دهد، 
آمریکا قطعنامه ها را وتو کرد، بلینکن گفت 
من رژیم صهیونیستی را در حال فروپاشی 
دیدم، لجستیک و پشتیبانی جنگ غزه را 
آمریکا در اختیار دارد، فرهنگ حقوق بشر و 
دموکراسی و آزادی رسانه های آمریکا رسوا 
شد، اگر این تعداد افرادی که در غزه شهید 
شدند، در اروپا پرنده کشته می شد، آنها چه 

واکنشی نشان می دادند؟

ملل  سازمان  در  ایران  دائم  نماینده 
باید مجددا موضع اصولی  متحد گفت: 
پایان  از  قبل  حتی  کنم  تکرار  را  ایران 
با  مرتبط  محدودکننده  اقدامات  برخی 
موشک های بالستیک در ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳، 
برنامه های فضایی و موشکی ایران خارج 
از محدوده و صلاحیت قطعنامه ۲۲۳۱ 
بود. ایروانی افزود: آقای رئیس جمهور و 
ایران آماده است تا اجرای کامل تعهدات 
خود ذیل برجام را پس از احیای این برجام 
و پذیرفتن به موقع، مؤثر، کامل و صادقانه 
تمامی تعهدات خود، از سر گیرد. بر اساس 
برجام و قطعنامه ۲۲۳۱، در واقع به اراده 

سیاسی واقعی آن ها نیاز دارد.

گفت:  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  یک 
متأسفانه برخی از گروه ها مبدع شرایطی 
قهر  مادرش  از  کسی  هر  که  هستند 
می دهد؛  لیست  و  می آید  می کند، 
یا  عدالت خواهی  عنوان  تحت  مثلا 
این  که  می دهند  لیست  عناوین  دیگر 
وضعیت ناشی از خود بزرگ بینی برخی 
اینها  افزود:  نمین  سلیمی  گروه هاست. 
که  شوند  متوجه  دیگران  نمی خواهند 

قدرت طلبی  برای  حرف ها  دست   این 
شعارهای  پشت  گروه ها  بعضی  است. 
زیبا پنهان می شوند. بیایند صادقانه بگویند 
ما یک گروهی هستیم که می خواهیم 
آوریم  به دست  را  کرسی های مجلس 
نکنند.  پنهان  را  خود  شعارها  پشت  و 
همه باید مخاطبان خود را از سردرگمی 
دربیاروند. اینکه هر کسی ساز خودش را 
بزند، باعث بی انگیزگی در رأی دهندگان 

می شود. حالا این تفرق را با هر نامی 
پیش بگیرند، نتیجه یکی است. وی ادامه 
داد: حتی ما باید برای اصلاح طلبان هم 
آرزو کنیم به وحدت برسند و مخاطبان 
و در  آورند  بیرون  از سرگردانی  را  خود 
انتخابات به صورت گسترده شرکت کنند. 
اگر به منافع ملی پایبند هستیم و منافع 
ملی را درک می کنیم، باید وحدت را برای 
همه بخواهیم. باید به همه توصیه کنیم 

که وحدت باعث می شود جامعه دلگرم به 
انتخابات شود و به سمت شادابی سیاسی 

حرکت کند. 

عنابستانی، عضو کمیسیون  علی اصغر 
اجتماعی مجلس با اشاره به تغییر دومین 
کمیسیون  در  هفته  آخر  تعطیل  روز 
کمیسیون  گزارش  گفت:  متبوعش، 
اجتماعی اصلاح شد و بر این مبنا ساعت 
کار در ۵ روز کاری، ۴۰ ساعت خواهد 

کاری  روز   ۵ اینکه  تشخیص  اما  بود. 
چه روز هایی باشد با دولت است. یعنی 
اینکه دومین روز تعطیلات شنبه باشد 
یا پنجشنبه بر اساس آیین نامه ای تعیین 
می شود که دولت خواهد نوشت. وی در 
خصوص اینکه آیا فشار ها باعث اصلاح 

گزارش کمیسیون اجتماعی و گذاشتن 
اختیار روز تعطیلی بر عهده دولت شد، 
با فشار ها کاری ندارم.  تاکید کرد: من 
کمیسیون اجتماعی و دولت معتقد است 
که ما باید بتوانیم تعطیلات آخر هفته را 

بیشتر کنیم.

مالک شریعتی، نماینده مردم تهران در 
اخباری  مجلس شورای اسلامی گفت: 
از برخی خیانت های پشت پرده از سوی 
دولت های منطقه به گوش می رسد که 
ضرورت دارد دستگاه دیپلماسی با جدیت 

بیشتری وارد صحنه شود. 

وی در تذکری شفاهی در جلسه علنی 
روز گذشته مجلس شورای اسلامی، بیان 
کرد: حوادث اخیر در منطقه به گونه ای 
است که نمی شود به سادگی از کنار آن 
عبور کرد. اخباری از برخی خیانت های 
پشت پرده از سوی دولت های منطقه به 

گوش می رسد که ضرورت دارد دستگاه 
دیپلماسی با جدیت بیشتری وارد صحنه 
شود. نماینده تهران اظهار کرد: کما اینکه 
تاکنون دستگاه دیپلماسی تلاش خود را به 
کاربسته اما انتظار می رود بیش از پیش 

تقویت شود.

 فعال سیاسی و عضو جامعه روحانیت مبارز 
درباره رقابت اضلاع جریان اصولگرایی 
گفت: وحدت، قدرت و اقتدار می آورد، اما 
اگر قرار به عمل براساس سلیقه باشد، باید 
دید عمل کدام سلیقه به رهنمود رهبر 
معظم انقلاب درباره افزایش مشارکت، 
رقابت سالم و امنیت انتخابات نزدیکتر 
را  وحدتی  سلیقه  آن  با  و سپس  است 

طلبان  اصلاح  افزود:  سالک  داد.  شکل 
از  به میدان می آیند،  اعتدالی ها قطعا  و 
رقابت سلایق اصولگرایی جریان رقیب 
سود می برد، چون آن ها با لیست واحد 
انتخابات  دوره  دوازدهمین  به عرصه  پا 
مجلس شورای اسلامی می گذارند و پیروز 
الان چیزی  تا  داد:  ادامه  می شوند. وی 
نشنیدیم که اصلاح طلبان نخواهند آمد، 

کاملا  می خوانیم  نیز  رسانه ها  در  آنچه 
مشخص و واضح است که می آیند. سالک 
طلبان  اصلاح  اگر  معتقدم  کرد:  اضافه 
فهرصت ارائه دهند رقابت خوبی شکل 
قضیه  طرف  این  منتها  گرفت.  خواهد 
مهم است که باید انسجام و وحدت خوبی 
 برای ورود قوی به عرصه رقابت سیاسی 

پیش رو داشته باشد.

هر اصولگرایی از مادرش قهر می کند برای انتخابات لیست می دهد

اگر شنبه  ها تعطیل نشود، شاید پنجشنبه ها تعطیل شود

اخباری از خیانت پشت پرده برخی کشورهای منطقه به گوش می رسد

عضو جامعه روحانیت مبارز:  اصلاح طلبان از رقابت اصولگرایان سود می برند
کاهش ۲ درصدی افزایش حقوق 

بازنشستگان در اصلاحیه بودجه ۱۴۰۳

تسنیم نوشت: بررسی لایحه بودجه اصلاحی 
۱۴۰۳ دولت نشان می دهد افزایش متوسط ۱۸ 
بازنشستگان لحاظ شده  برای حقوق  درصدی 
است. این درحالی است که در نسخه اولیه، افزایش 
حقوق بازنشستگان ۲۰ درصد و افزایش حقوق 

کارمندان ۱۸ درصد اعلام شده بود.

قیمت حامل های انرژی، براساس 
صلاحدید دولت افزایش می یابد

زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق ۱۴۰۳ گفت: 
در لایحه پیشنهادی دولت هیچ اشاره ای به تغییر 
قیمت حامل های انرژی نشده است، اما با این حال 
دولت این اختیار را دارد که قیمت حامل های انرژی 

را در صورت صلاحدید افزایش دهد.

توزیع بانکی وام ۳۵۰ میلیونی مسکن 
روستایی، هفته آینده

صالحی، رئیس بنیاد مسکن از انجام مراحل اداری 
تومانی مسکن  میلیون  وام ۳۵۰  نامه  تصمیم 
روستایی خبر داد و گفت: توزیع بانکی این وام 

هفته آینده انجام می شود.

واریز »وام« ۲۰ میلیون تومانی 
بازنشستگان تامین  اجتماعی، اوایل دی ماه

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین 
اجتماعی اظهار کرد: آن دسته از بازنشستگانی 
که در ماه های قبل برای دریافت وام ۲۰ میلیون 
تومانی به کانون های بازنشستگی مراجعه کرده 
بودند، در صورتی که مشکل بانکی نداشته باشند 

اوایل دی  ماه وام خود را دریافت خواهند کرد. 

سازمان سنجش چگونه بعد از چند سال 
مشکوک به تقلب شده است

 رئیس دیوان عدالت اداری درباره موضوع استعفا 
در سازمان سنجش، گفت: مسئولان باید پاسخ 
دهند که چگونه بعد از گذشت چند سال از زمان 
برگزاری آزمون و زمانی که فرد در ترم ۷ دانشگاه 
در حال تحصیل است مشکوک به تقلب شده اند؛ 

این سوال افکار عمومی است.

افسانه شکست ناپذیری رژیم 
صهیونیستی به تاریخ پیوست

قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: 
جبهه غرب به رهبری آمریکا با تمام ظرفیت 
رسانه ای، مالی، نظامی و دیپلماتیک به پشتیبانی 
کنم  یادآوری  می دهد.  ادامه  جنایت ها  این  از 
تجربه این روزها ثابت کرده است افسانه شکست 
 ناپذیری رژیم صهیونیستی به تاریخ پیوسته است.

احمدی نژادی ها  لیست مستقل نمی دهند 
اما از برخی گروه ها حمایت می کنند

سبحانی نیا، فعال سیاسی گفت: قطعا در انتخابات 
مجلس امسال مثل گذشته افرادی که به دیدگاه 
آقای احمدی نژاد نزدیک هستند مورد حمایت 
اظهارنظری  تاکنون  اما  گیرند  می  قرار  هایی 
درباره ارائه فهرست انتخاباتی از هسته مرکزی 

این مجموعه ندیدیم.

»باهنر«  سرلیست شورای وحدت 
در انتخابات مجلس  است 

کوهکن، نایب رئیس جبهه پیروان خط امام و 
باهنر«  رضا  »محمد  سرلیستی  درباره  رهبری 
چند  ارائه  دنبال  ما  گفت:  وحدت،  شورای  در 
لیست در انتخابات نیستیم اما اگر بنا  شد به چند 
لیست برسیم طبیعتا مجموعه سیاسی از حضور و  

سرلیستی  باهنر استقبال می کند.  

برخی به باندهای قدرت متصل اند و دنبال 
انتخابات  حداقلی  هستند 

بیادی، فعال اصولگرا گفت: مردم از طرح دوقطبی 
و صحنه سازی های دوجناح اصولگرا و اصلاح 
طلب عبور کرده اند و دیگر فضای سیاسی کشور 
به آن دوقطبی گذشته بر نمی گردد. اگرچه بعضی 
از ائتلاف هایی که وجه همکاری های خود را با 
دیگران مخصوصا با جامعه روحانیت »اشتراک 
به  اتصالشان  به  توجه  با  داشته اند  بیان  صفر« 
تمامیت  با  ثروت  و  قدرت  به  متصل  باندهای 
 خواهی، برای کسب همه کرسی های مجلس ،

 انتخابات حداقلی برایشان مطلوب تر خواهد بود.

دشمنی آمریکا با ایران برای جلوگیری 
از رشد کشور است

به  غرب  گفت:  کشور  بسیج  سازمان  رئیس 
دنبال مسلط ساختن خود بر شرق است و تمام 
مخالفت آمریکا با ملت ایران برای جلوگیری از 
شکوفایی این ملت و قرار نگرفتن در معرض 
رشد تمدنی و شایستگی خویش است و هدف 
متوقف  شناختی  جنگ  و  تحریم  و  تهدید 

ساختن ملت ایران است.

“محمد وحیدنیا” جوان خلاق بیرجندی، فعال در عرصه محصولات سالم

“ فاریلو”  نامی درخشان در عرصه محصولات ارگانیک و طبیعی
ارائه خدمات روغن گیری، تولید انواع کره مغزیجات و ارده در حضور مشتری

کاری - محصولات ارگانیک و طبیعی محصولاتی 
است که عاری از هرگونه مواد شیمیایی و مصنوعی 
شیمیایی،  کودهای  نگه  دارنده ها،  سم،  مثل 
آفت کش ها و به  طورکلی هرگونه آلاینده است.در 
بسیاری از کشورهای پیشرفته در فروشگاه های مواد 
غذایی دو دسته از محصولات را می فروشند. به این 
شکل که دو بخش جدا از هم به نام ارگانیک و غیر 
ارگانیک دارند. محصولات طبیعی و ارگانیک در 
بعضی از کشورهای پیشرفته بسیار بااهمیت است 
و این باعث شده که فروشگاه های اختصاصی برای 
فروش این محصولات وجود داشته باشد. فروشگاه 

محصولات ارگانیک “فاریلو” یکی از آنهاست.

“فاریلو” واحد تولیدی صنفی برای ارائه 
محصولات سالم  

محصولات  که  است  صنفی  واحد  یک  “فاریلو” 
سالم برای همشهریان ارائه می کند. این فروشگاه 
نام  به  همشهری  جوان  یک  توسط  بیرجند  در 
با  که  شود  می  اداره  وحیدنیا  ابراهیم  محمد 
خلاقیت توانسته است نامی به نیکویی برای عرضه 
محصولات خود به ثبت برساند.  وی با بیان اینکه 
مثل  گیاهی  های  روغن  انواع  فروشگاه  این  در 
کنجد، آفتابگردان، کلزا، نارگیل، سیاهدانه، آرگان 
و سایر دانه های روغنی تولید می شود، ادامه داد: 
همچنین کره های انواع مغزیجات: بادام زمینی، 

گردو  درختی،  بادام  هندی،  بادام  فندق،  پسته، 
و ترکیب های متنوع آنها همچنین تولید ارده و 
محصولات جانبی آن نیز در این مجموعه انجام می 
شود و دراختیار مشتریان قرار می گیرد.  وحیدنیا 
با اشاره به اینکه  “فاریلو” در محل جدید از 5 ماه 
پیش شروع به کار کرد، یادآور شد: در واقع شروع 
کار از سال 1400 در خیابان صیاد شیرازی زده 
شد. وی خاطر نشان کرد: “فاریلو” یک برند منحصر 
به فرد و خاص است و حرفه ای ترین دستگاه های 
روغن گیری،کره گیری و ارده در بیرجند در این 

واحد تولیدی وجود دارد. 

ارائه محصولات سلامت محور
 برای افراد دیابتی و قشر حساس

وحیدنیا، با اشاره به اینکه تولید محصولات سلامت 
محور در کنار محصولات جانبی در این فروشگاه 
محصولات  کرد:  نشان  خاطر  شود،  می  عرضه 
ما  برای افراد دیابتی با ترکیب عسل، حلوا، ارده 
تاکید  بیرجندی  خلاق  جوان  باشد.  می  سبک 
کرد: از خصوصیات عالی این فروشگاه تولید انواع 
با که  باشد  می  مشتری  حضور  در   محصولات 
بسته بندی براساس سلیقه مشتری انجام می شود. 

روغن ها به طور پرس سرد تولید می شود

وی با اشاره به اینکه روغن ها به طور پرس سرد 

تولید می شود، ادامه داد: سبک تولید سالم است و 
و روغن ها با حفظ خواص اولیه دانه تولید می شود.  
این جوان خلاق که دانشجوی رشته کامپیوتر نیز 
روغن  شامل  ها  روغن  انواع  شد:  یادآور  هست، 
کنجد، بادام زمینی، ارده، آرگان، سیاهدانه، نارگیل، 
تخم کتان در کنار تولید کره های مغزیجات را در 
این واحد داریم.  وحیدنیا، با اشاره به اینکه در روش 
پرس سرد اجازه رنگ بری و بو بری نداریم، اضافه 
کرد: برای جداسازی ناخالصی نامحلول ناشی از 
فرایند تولید )لرِد( که در روغن اولیه وجود دارد، 
این مجموعه مجهز به فیلترپرس می باشد تا روغن 

کاملا خالص به دست مصرف کننده برسد. 

روغن آرگان بهترین برای پوست و مو 
و سیاه دانه قوی ترین ضد درد

وی با اشاره به اینکه روغن آرگان جزو بهترین روغن 
ها برای پوست و مو است که به روش پرس سرد 
و طبیعی تولید و عرضه می شود، افزود: همچنین 
از دیگر انواع روغن ها می توان به روغن سیاه دانه 
اشاره کرد که  قوی ترین ضد درد است.  وی خاطر 
نشان کرد: ترکیب های بسیار عالی با بادام زمینی، 
پسته، بادام درختی، شکلاتی و... )بیش از30 نمونه 
ترکیب( تولید می کنیم که قند آن صفر است و 
عادی،  افراد  ورزشکار،  از  اعم  همه طیف جامعه 
رژیمی و دیابتی می توانند از آن استفاده کنند. 

وی اظهار کرد: تنوع در تولید انواع کره مغزیجات 
به صورت کرانچی )ذره دار( و نرم مختص فروشگاه 
ما است. وحیدنیا تاکید کرد: مشتری می تواند 
سفارش بدهد که از چه مدلی می خواهد تا برای او 

ترکیب انجام شود.

فراهم سازی ارده درجه یک
 با بهترین کنجد  

این  در  شده  تولید  ارده  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
فروشگاه از ترکیب بهترین نوع کنجد می باشد، 
افزود: علاوه بر تولید ارده، انواع ترکیبات ارده از 
جمله: ارده شکلاتی، ارده فندق شکلاتی و حلوا 
ارده فندقی با شکلات، حلوا ارده بدون قند و ... 
نیز در این مجموعه تولید می شود.  این جوان 
همشهری با بیان اینکه “فاریلو” یک واحد تولیدی 
صنفی کامل است، یادآور شد: در کنار محصولات 
سبد  تکمیل  برای  دیگر  محصولات  تولید شده 
به طور محدود و سلامت محور  خرید مشتری 
محصولات  این  کنار  در  کرد:  اضافه  وی  داریم. 
تولیدی در این واحد صنفی محصولات دیگری 
انواع  عالی،  های   دمنوش  عسل،  انواع  همچون 
شیرین کننده های بدون قند به طور حبه ، قرص، 
بیسکوئیت، مربا، گز و پودرژله برای افراد دیابتی 
ادامه  افراد دارای رژیم موجود است. وحیدنیا  یا 
داد: در واقع در این واحد تولیدی صنفی علاوه 
بر محصولات فوق، انواع اسنک بار و پروتئین بار 
برای ورزشکاران وجود دارد که با طیب خاطر می 
توانند از آن استفاده کنند. وی تاکید کرد: تمامی 
بدون  مجموعه  این  در  شده  تولید   محصولات 

نگه دارنده و هرگونه افزودنی می باشد.

راه های ارتباطی با فروشگاه 
محصولات ارگانیک فاریلو در بیرجند

05632463050   0۹۱556256۱0
 www.farilo.Shop  Oil.farilo   

بیرجند، خیابان مدرس )بیست متری 
چهارم(، ابتدای خیابان خلیل طهماسبی، 
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